

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL13 - Oprava trhliny v dolní hale
Stavba: **TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.10.2022

Zadavatel: Technická univerzita Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant: XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 17 835,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 17 835,75

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|------------------|-----------------|
| DPH základní | 21,00% | 17 835,75 | 3 745,51 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 21 581,26 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL13 - Oprava trhliny v dolní hale
Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Místo: Liberec

Datum: 20.10.2022

Zadavatel: Technická univerzita Liberec

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------|-----------------------------|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 17 835,75 | 21 581,26 |
| ZL13 | Oprava trhliny v dolní hale | 17 835,75 | 21 581,26 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL14 - Sportovní podlaha ve fitness

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 20.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technická univerzita Liberec

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 19 992,00 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 19 992,00 | 21,00% | 4 198,32 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 24 190,32 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL14 - Sportovní podlaha ve fitness

Místo: Liberec

Datum: 20.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: Technická univerzita Liberec

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 992,00

776 - Podlahy povlakové

19 992,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL14 - Sportovní podlaha ve fitness

Místo: Liberec

Datum: 20.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: Technická univerzita Liberec

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

19 992,00

D 776

Podlahy povlakové

19 992,00

| | | | | | | | | |
|-----|----|----------------|---|----|---------|----------|------------|--------------------|
| 1 | K | 776909001RAY.1 | Dod bodově pružné pryžové sportovní podlahy | m2 | 33,320 | 1 950,00 | 64 974,00 | dle cenové nabídky |
| | VV | | „crossfit puzzle - 30 mm“ | | | | | |
| | VV | | 33,32 | | 33,320 | | | |
| | VV | | Součet | | 33,320 | | | |
| 353 | K | 776909001RAY | Dod bodově pružné pryžové sportovní podlahy | m2 | -33,320 | 1 350,00 | -44 982,00 | dle smlVV |
| | VV | | „odpočet“ | | | | | |
| | VV | | -33,32 | | -33,320 | | | |
| | VV | | Součet | | -33,320 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL15 - Betonové mazaniny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | | 1 554 458,15 |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 554 458,15 | 21,00% | 326 436,21 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 880 894,36 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt: **ZL15 - Betonové mazaniny**

Místo:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|---------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 1 554 458,15 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 1 335 929,06 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 069 714,06 |
| 998 - Přesun hmot | 266 215,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 218 529,09 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 195 085,31 |
| 713 - Izolace tepelné | 23 443,78 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt: **ZL15 - Betonové mazaniny**

Místo: Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 554 458,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 335 929,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 069 714,06

| | | | | | | | | |
|----|----|--------------|--|----|---------|----------|------------|-----------|
| 66 | K | 631312711R00 | Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, | m3 | 43,188 | 5 480,00 | 236 670,24 | dle smlVV |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.01: | | | | | |
| | VV | | 18,10*0,07 | | 1,267 | | | |
| | VV | | 2.02: | | | | | |
| | VV | | 1,60*0,08 | | 0,128 | | | |
| | VV | | 2.03: | | | | | |
| | VV | | 1,512*0,08 | | 0,121 | | | |
| | VV | | 2.04: | | | | | |
| | VV | | 3,24*0,08 | | 0,259 | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | (226,36-7,95*5,60)*0,07 | | 12,729 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | 91,13*0,07 | | 6,379 | | | |
| | VV | | 2.08: | | | | | |
| | VV | | 5,88*0,08 | | 0,470 | | | |
| | VV | | 2.09: | | | | | |
| | VV | | 2,00*0,08 | | 0,160 | | | |
| | VV | | 2.10: | | | | | |
| | VV | | 2,1735*0,08 | | 0,174 | | | |
| | VV | | 2.11: | | | | | |
| | VV | | 16,78*0,07 | | 1,175 | | | |
| | VV | | 5,165*0,07 | | 0,362 | | | |
| | VV | | 3.02: | | | | | |
| | VV | | (197,81-4,065*5,60-2,19*5,85-3,845*5,60)*0,07 | | 9,849 | | | |
| | VV | | 3.07: | | | | | |
| | VV | | 0,40*0,08 | | 0,032 | | | |
| | VV | | 3.08: | | | | | |
| | VV | | 0,48*0,08 | | 0,038 | | | |
| | VV | | 3.09: | | | | | |
| | VV | | 8,50*0,08 | | 0,680 | | | |
| | VV | | 3.10: | | | | | |
| | VV | | 6,75*0,08 | | 0,540 | | | |
| | VV | | 3.11: | | | | | |
| | VV | | 8,25*0,08 | | 0,660 | | | |
| | VV | | 3.12: | | | | | |
| | VV | | 8,20*0,08 | | 0,656 | | | |
| | VV | | 3.13: | | | | | |
| | VV | | 6,70*0,08 | | 0,536 | | | |
| | VV | | 3.42: | | | | | |
| | VV | | 28,00*0,08 | | 2,240 | | | |
| | VV | | 3.43: | | | | | |
| | VV | | 3,60*0,08 | | 0,288 | | | |
| | VV | | 3.45: | | | | | |
| | VV | | 1,80*0,07 | | 0,126 | | | |
| | VV | | 3.47: | | | | | |
| | VV | | 28,39*0,06 | | 1,703 | | | |
| | VV | | 3.48: | | | | | |
| | VV | | 8,95*0,07 | | 0,627 | | | |
| | VV | | 3.49: | | | | | |
| | VV | | 2,18*0,07 | | 0,153 | | | |
| | VV | | 3.50: | | | | | |
| | VV | | 6,22*0,07 | | 0,435 | | | |
| | VV | | 3.51: | | | | | |
| | VV | | 2,41*0,06 | | 0,145 | | | |
| | VV | | 3.56: | | | | | |
| | VV | | 7,97*0,06 | | 0,478 | | | |
| | VV | | 3.57: | | | | | |
| | VV | | 2,80*0,06 | | 0,168 | | | |
| | VV | | 3.61: | | | | | |
| | VV | | 4,35*0,07 | | 0,305 | | | |
| | VV | | 3.62: | | | | | |
| | VV | | 4,35*0,07 | | 0,305 | | | |
| | VV | | Součet | | 43,188 | | | |
| 67 | K | 631312811R00 | Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 30/37, | m3 | -16,994 | 5 610,00 | -95 338,58 | dle smlVV |
| | VV | | Množství dle SoD | | | | | |
| | VV | | Oprava: : | | | | | |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | -192,11*0,06 | | -11,527 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | -91,13*0,06 | | -5,468 | | | |
| | VV | | Součet | | -16,995 | | | |
| 68 | K | 631313711R00 | Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , | m3 | 54,075 | 5 400,00 | 292 005,00 | dle smlVV |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | Odhozová plocha 2.05: | | | | | |
| | VV | | 7,95*5,60*0,15 | | 6,678 | | | |
| | VV | | 2.12: | | | | | |
| | VV | | 20,42*0,10 | | 2,042 | | | |
| | VV | | 2.14: | | | | | |
| | VV | | 12,02*0,10 | | 1,202 | | | |
| | VV | | 2.15: | | | | | |
| | VV | | 13,61*0,10 | | 1,361 | | | |
| | VV | | 2.16: | | | | | |
| | VV | | 17,49*0,10 | | 1,749 | | | |
| | VV | | 2.17: | | | | | |
| | VV | | 25,45*0,10 | | 2,545 | | | |
| | VV | | N.03 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 3.03: | | | | | |
| | VV | | 6,08*0,10 | | 0,608 | | | |
| | VV | | 3.04: | | | | | |
| | VV | | 14,87*0,10 | | 1,487 | | | |
| | VV | | 3.15: | | | | | |
| | VV | | 3,30*0,10 | | 0,330 | | | |
| | VV | | 3.16: | | | | | |
| | VV | | 6,84*0,10 | | 0,684 | | | |
| | VV | | 3.17: | | | | | |
| | VV | | 4,19*0,10 | | 0,419 | | | |
| | VV | | 3.18: | | | | | |
| | VV | | 8,50*0,10 | | 0,850 | | | |
| | VV | | 3.19: | | | | | |
| | VV | | 2,23*0,10 | | 0,223 | | | |
| | VV | | 3.20: | | | | | |
| | VV | | 9,34*0,10 | | 0,934 | | | |
| | VV | | 3.21: | | | | | |
| | VV | | 8,00*0,10 | | 0,800 | | | |
| | VV | | 3.22: | | | | | |
| | VV | | 11,33*0,10 | | 1,133 | | | |
| | VV | | 3.23: | | | | | |
| | VV | | 2,70*0,10 | | 0,270 | | | |
| | VV | | 3.24: | | | | | |
| | VV | | 2,70*0,10 | | 0,270 | | | |
| | VV | | 3.27: | | | | | |
| | VV | | 21,20*0,10 | | 2,120 | | | |
| | VV | | 3.28: | | | | | |
| | VV | | 7,31*0,10 | | 0,731 | | | |
| | VV | | 3.29: | | | | | |
| | VV | | 0,99*0,10 | | 0,099 | | | |
| | VV | | 3.30: | | | | | |
| | VV | | 1,85*0,10 | | 0,185 | | | |
| | VV | | 3.33: | | | | | |
| | VV | | 37,36*0,10 | | 3,736 | | | |
| | VV | | 3.34: | | | | | |
| | VV | | 1,91*0,10 | | 0,191 | | | |
| | VV | | 3.35: | | | | | |
| | VV | | 2,00*0,10 | | 0,200 | | | |
| | VV | | N.04 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 4.01: | | | | | |
| | VV | | 185,01*0,10 | | 18,501 | | | |
| | VV | | 4.07: | | | | | |
| | VV | | 5,20*0,12 | | 0,624 | | | |
| | VV | | 4.11: | | | | | |
| | VV | | 6,00*0,12 | | 0,720 | | | |
| | VV | | 4.12: | | | | | |
| | VV | | 0,60*0,12 | | 0,072 | | | |
| | VV | | 4.13: | | | | | |
| | VV | | 1,25*0,12 | | 0,150 | | | |
| | VV | | 4.14: | | | | | |
| | VV | | 3,60*0,12 | | 0,432 | | | |
| | VV | | 4.15: | | | | | |
| | VV | | 6,15*0,12 | | 0,738 | | | |
| | VV | | 4.16: | | | | | |
| | VV | | 6,40*0,13 | | 0,832 | | | |
| | VV | | 4.22: | | | | | |
| | VV | | 5,00*0,15 | | 0,750 | | | |
| | VV | | 4.34: | | | | | |
| | VV | | 0,36*0,12 | | 0,043 | | | |
| | VV | | 4.35: | | | | | |
| | VV | | 1,29*0,12 | | 0,155 | | | |
| | VV | | 4.37: | | | | | |
| | VV | | 1,76*0,12 | | 0,211 | | | |
| | VV | | Součet | | 54,075 | | | |
| 71 | K | 631319171R00 | Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm | m3 | 26,193 | 330,00 | 8 643,69 | dle smlVV |
| | VV | | Mazanina C25/30 | | | | | |
| | VV | | 43,188 | | 43,188 | | | |
| | VV | | Mazanina C 30/37 | | | | | |
| | VV | | -16,995 | | -16,995 | | | |
| | VV | | Součet | | 26,193 | | | |
| 72 | K | 631319173R00 | Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm | m3 | 54,075 | 330,00 | 17 844,75 | dle smlVV |
| | VV | | Mazanina C25/30 | | | | | |
| | VV | | 54,075 | | 54,075 | | | |
| | VV | | Součet | | 54,075 | | | |
| 74 | K | 631361921RT2 | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka, 100/100 mm | t | -1,014 | 36 800,00 | -37 314,83 | dle smlVV |
| | VV | | Množství dle SoD: | | | | | |
| | VV | | -1,014 | | -1,014 | | | |
| | VV | | Součet | | -1,014 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 1 | K | 631361921RT4 | Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm | t | 5,150 | 69 960,00 | 360 294,00 | dle RTS 2022 II |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.01: | | | | | |
| | VV | | 18,10*4,44*1,10/1000 | | 0,088 | | | |
| | VV | | 2.02: | | | | | |
| | VV | | 1,60*4,44*1,10/1000 | | 0,008 | | | |
| | VV | | 2.03: | | | | | |
| | VV | | 1,512*4,44*1,10/1000 | | 0,007 | | | |
| | VV | | 2.04: | | | | | |
| | VV | | 3,24*4,44*1,10/1000 | | 0,016 | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | (226,36-7,95*5,60)*4,44*1,10/1000 | | 0,888 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | 91,13*4,44*1,10/1000 | | 0,445 | | | |
| | VV | | 2.08: | | | | | |
| | VV | | 5,88*4,44*1,10/1000 | | 0,029 | | | |
| | VV | | 2.09: | | | | | |
| | VV | | 2,00*4,44*1,10/1000 | | 0,010 | | | |
| | VV | | 2.10: | | | | | |
| | VV | | 2,1735*4,44*1,10/1000 | | 0,011 | | | |
| | VV | | 2.11: | | | | | |
| | VV | | 16,78*4,44*1,10/1000 | | 0,082 | | | |
| | VV | | 2.14: | | | | | |
| | VV | | 12,02*4,44*1,10/1000 | | 0,059 | | | |
| | VV | | 2.15: | | | | | |
| | VV | | 13,61*4,44*1,10/1000 | | 0,066 | | | |
| | VV | | 2.16: | | | | | |
| | VV | | 17,49*4,44*1,10/1000 | | 0,085 | | | |
| | VV | | 2.17: | | | | | |
| | VV | | 25,45*4,44*1,10/1000 | | 0,124 | | | |
| | VV | | 5,165*4,44*1,10/1000 | | 0,025 | | | |
| | VV | | 3.02: | | | | | |
| | VV | | (197,81-4,065*5,60-2,19*5,85-3,845*5,60)*4,44*1,10/1000 | | 0,687 | | | |
| | VV | | 3.07: | | | | | |
| | VV | | 0,40*4,44*1,10/1000 | | 0,002 | | | |
| | VV | | 3.08: | | | | | |
| | VV | | 0,48*4,44*1,10/1000 | | 0,002 | | | |
| | VV | | 3.09: | | | | | |
| | VV | | 8,50*4,44*1,10/1000 | | 0,042 | | | |
| | VV | | 3.10: | | | | | |
| | VV | | 6,75*4,44*1,10/1000 | | 0,033 | | | |
| | VV | | 3.11: | | | | | |
| | VV | | 8,25*4,44*1,10/1000 | | 0,040 | | | |
| | VV | | 3.12: | | | | | |
| | VV | | 8,20*4,44*1,10/1000 | | 0,040 | | | |
| | VV | | 3.13: | | | | | |
| | VV | | 6,70*4,44*1,10/1000 | | 0,033 | | | |
| | VV | | 3.42: | | | | | |
| | VV | | 28,00*4,44*1,10/1000 | | 0,137 | | | |
| | VV | | 3.43: | | | | | |
| | VV | | 3,60*4,44*1,10/1000 | | 0,018 | | | |
| | VV | | 3.45: | | | | | |
| | VV | | 1,80*4,44*1,10/1000 | | 0,009 | | | |
| | VV | | 3.47: | | | | | |
| | VV | | 28,39*4,44*1,10/1000 | | 0,139 | | | |
| | VV | | 3.48: | | | | | |
| | VV | | 8,95*4,44*1,10/1000 | | 0,044 | | | |
| | VV | | 3.49: | | | | | |
| | VV | | 2,18*4,44*1,10/1000 | | 0,011 | | | |
| | VV | | 3.50: | | | | | |
| | VV | | 6,22*4,44*1,10/1000 | | 0,030 | | | |
| | VV | | 3.51: | | | | | |
| | VV | | 2,41*4,44*1,10/1000 | | 0,012 | | | |
| | VV | | 3.56: | | | | | |
| | VV | | 7,97*4,44*1,10/1000 | | 0,039 | | | |
| | VV | | 3.57: | | | | | |
| | VV | | 2,80*4,44*1,10/1000 | | 0,014 | | | |
| | VV | | 3.61: | | | | | |
| | VV | | 4,35*4,44*1,10/1000 | | 0,021 | | | |
| | VV | | 3.62: | | | | | |
| | VV | | 4,35*4,44*1,10/1000 | | 0,021 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 3,317 | | | |
| | VV | | N.03 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 3.03: | | | | | |
| | VV | | 6,08*4,44*1,10/1000 | | 0,030 | | | |
| | VV | | 3.04: | | | | | |
| | VV | | 14,87*4,44*1,10/1000 | | 0,073 | | | |
| | VV | | 3.15: | | | | | |
| | VV | | 3,30*4,44*1,10/1000 | | 0,016 | | | |
| | VV | | 3.16: | | | | | |
| | VV | | 6,84*4,44*1,10/1000 | | 0,033 | | | |
| | VV | | 3.17: | | | | | |
| | VV | | 4,19*4,44*1,10/1000 | | 0,020 | | | |
| | VV | | 3.18: | | | | | |
| | VV | | 8,50*4,44*1,10/1000 | | 0,042 | | | |
| | VV | | 3.19: | | | | | |
| | VV | | 2,23*4,44*1,10/1000 | | 0,011 | | | |
| | VV | | 3.20: | | | | | |
| | VV | | 9,34*4,44*1,10/1000 | | 0,046 | | | |
| | VV | | 3.21: | | | | | |
| | VV | | 8,00*4,44*1,10/1000 | | 0,039 | | | |
| | VV | | 3.22: | | | | | |
| | VV | | 11,33*4,44*1,10/1000 | | 0,055 | | | |
| | VV | | 3.23: | | | | | |
| | VV | | 2,70*4,44*1,10/1000 | | 0,013 | | | |
| | VV | | 3.24: | | | | | |
| | VV | | 2,70*4,44*1,10/1000 | | 0,013 | | | |
| | VV | | 3.27: | | | | | |
| | VV | | 21,20*4,44*1,10/1000 | | 0,104 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 3.28: | | | | | |
| | VV | | 7,31*4,44*1,10/1000 | | 0,036 | | | |
| | VV | | 3.29: | | | | | |
| | VV | | 0,99*4,44*1,10/1000 | | 0,005 | | | |
| | VV | | 3.30: | | | | | |
| | VV | | 1,85*4,44*1,10/1000 | | 0,009 | | | |
| | VV | | 3.33: | | | | | |
| | VV | | 37,36*4,44*1,10/1000 | | 0,182 | | | |
| | VV | | 3.34: | | | | | |
| | VV | | 1,91*4,44*1,10/1000 | | 0,009 | | | |
| | VV | | 3.35: | | | | | |
| | VV | | 2,00*4,44*1,10/1000 | | 0,010 | | | |
| | VV | | N.04 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 4.01: | | | | | |
| | VV | | 185,01*4,44*1,10/1000 | | 0,904 | | | |
| | VV | | 4.07: | | | | | |
| | VV | | 5,20*4,44*1,10/1000 | | 0,025 | | | |
| | VV | | 4.11: | | | | | |
| | VV | | 6,00*4,44*1,10/1000 | | 0,029 | | | |
| | VV | | 4.12: | | | | | |
| | VV | | 0,60*4,44*1,10/1000 | | 0,003 | | | |
| | VV | | 4.13: | | | | | |
| | VV | | 1,25*4,44*1,10/1000 | | 0,006 | | | |
| | VV | | 4.14: | | | | | |
| | VV | | 3,60*4,44*1,10/1000 | | 0,018 | | | |
| | VV | | 4.15: | | | | | |
| | VV | | 6,15*4,44*1,10/1000 | | 0,030 | | | |
| | VV | | 4.16: | | | | | |
| | VV | | 6,40*4,44*1,10/1000 | | 0,031 | | | |
| | VV | | 4.22: | | | | | |
| | VV | | 5,00*4,44*1,10/1000 | | 0,024 | | | |
| | VV | | 4.34: | | | | | |
| | VV | | 0,36*4,44*1,10/1000 | | 0,002 | | | |
| | VV | | 4.35: | | | | | |
| | VV | | 1,29*4,44*1,10/1000 | | 0,006 | | | |
| | VV | | 4.37: | | | | | |
| | VV | | 1,76*4,44*1,10/1000 | | 0,009 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 1,833 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,150 | | | |
| 2 | K | 631361921RT9 | Výztuž mazanin svařovanou sítí, KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm | t | 0,774 | 69 450,00 | 53 754,30 | dle RTS 2022 II |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | Odhozová plocha 2.05: | | | | | |
| | VV | | 7,95*5,60*2*7,90*1,10/1000 | | 0,774 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,774 | | | |
| 3 | K | 632451034R00 | Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm | m2 | 473,743 | 325,50 | 154 203,35 | dle RTS 2022 II |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.01: | | | | | |
| | VV | | 18,10 | | 18,100 | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | 226,36-7,95*5,60 | | 181,840 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | 91,13 | | 91,130 | | | |
| | VV | | 2.11: | | | | | |
| | VV | | 16,78 | | 16,780 | | | |
| | VV | | N.03 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 3.02: | | | | | |
| | VV | | 197,81-4,065*5,60-2,19*5,85-3,845*5,60 | | 140,703 | | | |
| | VV | | 3.56: | | | | | |
| | VV | | 9,53 | | 9,530 | | | |
| | VV | | 3.57: | | | | | |
| | VV | | 6,96 | | 6,960 | | | |
| | VV | | 3.61: | | | | | |
| | VV | | 4,35 | | 4,350 | | | |
| | VV | | 3.62: | | | | | |
| | VV | | 4,35 | | 4,350 | | | |
| | VV | | Součet | | 473,743 | | | |
| 4 | K | 713191100RT9 | Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie | m2 | 1 175,228 | 45,90 | 53 942,97 | dle RTS 2022 II |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.01: | | | | | |
| | VV | | 18,10*1,05 | | 19,005 | | | |
| | VV | | 2.02: | | | | | |
| | VV | | 1,60*1,05 | | 1,680 | | | |
| | VV | | 2.03: | | | | | |
| | VV | | 1,512*1,05 | | 1,588 | | | |
| | VV | | 2.04: | | | | | |
| | VV | | 3,24*1,05 | | 3,402 | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | (226,36-7,95*5,60)*1,05 | | 190,932 | | | |
| | VV | | Odhozová plocha 2.05: | | | | | |
| | VV | | 7,95*5,60*1,05 | | 46,746 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | 91,13*1,05 | | 95,687 | | | |
| | VV | | 2.08: | | | | | |
| | VV | | 5,88*1,05 | | 6,174 | | | |
| | VV | | 2.09: | | | | | |
| | VV | | 2,00*1,05 | | 2,100 | | | |
| | VV | | 2.10: | | | | | |
| | VV | | 2,1735*1,05 | | 2,282 | | | |
| | VV | | 2.11: | | | | | |
| | VV | | 16,78*1,05 | | 17,619 | | | |
| | VV | | 2.12: | | | | | |
| | VV | | 20,42*1,05 | | 21,441 | | | |
| | VV | | 2.14: | | | | | |
| | VV | | 12,02*1,05 | | 12,621 | | | |
| | VV | | 2.15: | | | | | |
| | VV | | 13,61*1,05 | | 14,291 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 2.16: | | | | | |
| | VV | | 17,49*1,05 | | 18,365 | | | |
| | VV | | 2.17: | | | | | |
| | VV | | 25,45*1,05 | | 26,723 | | | |
| | VV | | 5,165*1,05 | | 5,423 | | | |
| | VV | | 3.02: | | | | | |
| | VV | | (197,81-4,065*5,60-2,19*5,85-3,845*5,60)*1,05 | | 147,738 | | | |
| | VV | | 3.07: | | | | | |
| | VV | | 0,40*1,05 | | 0,420 | | | |
| | VV | | 3.08: | | | | | |
| | VV | | 0,48*1,05 | | 0,504 | | | |
| | VV | | 3.09: | | | | | |
| | VV | | 8,50*1,05 | | 8,925 | | | |
| | VV | | 3.10: | | | | | |
| | VV | | 6,75*1,05 | | 7,088 | | | |
| | VV | | 3.11: | | | | | |
| | VV | | 8,25*1,05 | | 8,663 | | | |
| | VV | | 3.12: | | | | | |
| | VV | | 8,20*1,05 | | 8,610 | | | |
| | VV | | 3.13: | | | | | |
| | VV | | 6,70*1,05 | | 7,035 | | | |
| | VV | | 3.42: | | | | | |
| | VV | | 28,00*1,05 | | 29,400 | | | |
| | VV | | 3.43: | | | | | |
| | VV | | 3,60*1,05 | | 3,780 | | | |
| | VV | | 3.45: | | | | | |
| | VV | | 1,80*1,05 | | 1,890 | | | |
| | VV | | 3.47: | | | | | |
| | VV | | 28,39*1,05 | | 29,810 | | | |
| | VV | | 3.48: | | | | | |
| | VV | | 8,95*1,05 | | 9,398 | | | |
| | VV | | 3.49: | | | | | |
| | VV | | 2,18*1,05 | | 2,289 | | | |
| | VV | | 3.50: | | | | | |
| | VV | | 6,22*1,05 | | 6,531 | | | |
| | VV | | 3.51: | | | | | |
| | VV | | 2,41*1,05 | | 2,531 | | | |
| | VV | | 3.56: | | | | | |
| | VV | | 7,97*1,05 | | 8,369 | | | |
| | VV | | 3.57: | | | | | |
| | VV | | 2,80*1,05 | | 2,940 | | | |
| | VV | | 3.61: | | | | | |
| | VV | | 4,35*1,05 | | 4,568 | | | |
| | VV | | 3.62: | | | | | |
| | VV | | 4,35*1,05 | | 4,568 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 781,136 | | | |
| | VV | | N.03 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 3.03: | | | | | |
| | VV | | 6,08*1,05 | | 6,384 | | | |
| | VV | | 3.04: | | | | | |
| | VV | | 14,87*1,05 | | 15,614 | | | |
| | VV | | 3.15: | | | | | |
| | VV | | 3,30*1,05 | | 3,465 | | | |
| | VV | | 3.16: | | | | | |
| | VV | | 6,84*1,05 | | 7,182 | | | |
| | VV | | 3.17: | | | | | |
| | VV | | 4,19*1,05 | | 4,400 | | | |
| | VV | | 3.18: | | | | | |
| | VV | | 8,50*1,05 | | 8,925 | | | |
| | VV | | 3.19: | | | | | |
| | VV | | 2,23*1,05 | | 2,342 | | | |
| | VV | | 3.20: | | | | | |
| | VV | | 9,34*1,05 | | 9,807 | | | |
| | VV | | 3.21: | | | | | |
| | VV | | 8,00*1,05 | | 8,400 | | | |
| | VV | | 3.22: | | | | | |
| | VV | | 11,33*1,05 | | 11,897 | | | |
| | VV | | 3.23: | | | | | |
| | VV | | 2,70*1,05 | | 2,835 | | | |
| | VV | | 3.24: | | | | | |
| | VV | | 2,70*1,05 | | 2,835 | | | |
| | VV | | 3.27: | | | | | |
| | VV | | 21,20*1,05 | | 22,260 | | | |
| | VV | | 3.28: | | | | | |
| | VV | | 7,31*1,05 | | 7,676 | | | |
| | VV | | 3.29: | | | | | |
| | VV | | 0,99*1,05 | | 1,040 | | | |
| | VV | | 3.30: | | | | | |
| | VV | | 1,85*1,05 | | 1,943 | | | |
| | VV | | 3.33: | | | | | |
| | VV | | 37,36*1,05 | | 39,228 | | | |
| | VV | | 3.34: | | | | | |
| | VV | | 1,91*1,05 | | 2,006 | | | |
| | VV | | 3.35: | | | | | |
| | VV | | 2,00*1,05 | | 2,100 | | | |
| | VV | | N.04 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 4.01: | | | | | |
| | VV | | 185,01*1,05 | | 194,261 | | | |
| | VV | | 4.07: | | | | | |
| | VV | | 5,20*1,05 | | 5,460 | | | |
| | VV | | 4.11: | | | | | |
| | VV | | 6,00*1,05 | | 6,300 | | | |
| | VV | | 4.12: | | | | | |
| | VV | | 0,60*1,05 | | 0,630 | | | |
| | VV | | 4.13: | | | | | |
| | VV | | 1,25*1,05 | | 1,313 | | | |
| | VV | | 4.14: | | | | | |
| | VV | | 3,60*1,05 | | 3,780 | | | |
| | VV | | 4.15: | | | | | |
| | VV | | 6,15*1,05 | | 6,458 | | | |
| | VV | | 4.16: | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 6,40*1,05 | | 6,720 | | | |
| | VV | | 4,22: | | | | | |
| | VV | | 5,00*1,05 | | 5,250 | | | |
| | VV | | 4,34: | | | | | |
| | VV | | 0,36*1,05 | | 0,378 | | | |
| | VV | | 4,35: | | | | | |
| | VV | | 1,29*1,05 | | 1,355 | | | |
| | VV | | 4,37: | | | | | |
| | VV | | 1,76*1,05 | | 1,848 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 394,092 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 175,228 | | | |
| 5 | K | 713191221R00 | Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky | m | 822,670 | 30,40 | 25 009,17 | dle RTS 2022 II |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 266 215,00 | |
| 169 | K | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky do 12 m, | t | 266,215 | 1 000,00 | 266 215,00 | dle smlVV |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 218 529,09 | |
| | D | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 195 085,31 | |
| 170 | K | 711111006RZ4 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační, suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2 | m2 | 415,584 | 36,00 | 14 961,02 | dle smlVV |
| | VV | | Množství dle SoD: | | | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | -192,11 | | -192,110 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | -91,13 | | -91,130 | | | |
| | VV | | 3.14s: | | | | | |
| | VV | | -3,23 | | -3,230 | | | |
| | VV | | 3.21s: | | | | | |
| | VV | | -1,36 | | -1,360 | | | |
| | VV | | 3.29s: | | | | | |
| | VV | | -5,40 | | -5,400 | | | |
| | VV | | 3.30s: | | | | | |
| | VV | | -1,51 | | -1,510 | | | |
| | VV | | přesahy: | | | | | |
| | VV | | -5,00 | | -5,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | -299,740 | | | |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.01: | | | | | |
| | VV | | 18,10 | | 18,100 | | | |
| | VV | | 2.02: | | | | | |
| | VV | | 1,60 | | 1,600 | | | |
| | VV | | 2.03: | | | | | |
| | VV | | 1,512 | | 1,512 | | | |
| | VV | | 2.04: | | | | | |
| | VV | | 3,24 | | 3,240 | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | 226,36 | | 226,360 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | 91,13 | | 91,130 | | | |
| | VV | | 2.08: | | | | | |
| | VV | | 5,88 | | 5,880 | | | |
| | VV | | 2.09: | | | | | |
| | VV | | 2,00 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 2.10: | | | | | |
| | VV | | 2,1735 | | 2,174 | | | |
| | VV | | 2.11: | | | | | |
| | VV | | 16,78 | | 16,780 | | | |
| | VV | | N.03 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 3.01: | | | | | |
| | VV | | 5,165 | | 5,165 | | | |
| | VV | | 3.02: | | | | | |
| | VV | | (197,81-4,065*5,60-2,19*5,85-3,845*5,60) | | 140,703 | | | |
| | VV | | 3.03: | | | | | |
| | VV | | 6,08 | | 6,080 | | | |
| | VV | | 3.04: | | | | | |
| | VV | | 14,87 | | 14,870 | | | |
| | VV | | 3.07: | | | | | |
| | VV | | 0,40 | | 0,400 | | | |
| | VV | | 3.08: | | | | | |
| | VV | | 0,48 | | 0,480 | | | |
| | VV | | 3.09: | | | | | |
| | VV | | 8,50 | | 8,500 | | | |
| | VV | | 3.10: | | | | | |
| | VV | | 6,75 | | 6,750 | | | |
| | VV | | 3.11: | | | | | |
| | VV | | 8,25 | | 8,250 | | | |
| | VV | | 3.12: | | | | | |
| | VV | | 8,20 | | 8,200 | | | |
| | VV | | 3.13: | | | | | |
| | VV | | 6,70 | | 6,700 | | | |
| | VV | | 3.15: | | | | | |
| | VV | | 3,30 | | 3,300 | | | |
| | VV | | 3.16: | | | | | |
| | VV | | 6,84 | | 6,840 | | | |
| | VV | | 3.17: | | | | | |
| | VV | | 4,19 | | 4,190 | | | |
| | VV | | 3.18: | | | | | |
| | VV | | 8,50 | | 8,500 | | | |
| | VV | | 3.19: | | | | | |
| | VV | | 2,23 | | 2,230 | | | |
| | VV | | 3.20: | | | | | |
| | VV | | 9,34 | | 9,340 | | | |
| | VV | | 3.21: | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 8,00 | | 8,000 | | | |
| | VV | | 3.22: | | | | | |
| | VV | | 11,33 | | 11,330 | | | |
| | VV | | 3.23: | | | | | |
| | VV | | 2,70 | | 2,700 | | | |
| | VV | | 3.24: | | | | | |
| | VV | | 2,70 | | 2,700 | | | |
| | VV | | 3.27: | | | | | |
| | VV | | 21,20 | | 21,200 | | | |
| | VV | | 3.28: | | | | | |
| | VV | | 7,31 | | 7,310 | | | |
| | VV | | 3.29: | | | | | |
| | VV | | 0,99 | | 0,990 | | | |
| | VV | | 3.30: | | | | | |
| | VV | | 1,85 | | 1,850 | | | |
| | VV | | 3.33: | | | | | |
| | VV | | 37,36 | | 37,360 | | | |
| | VV | | 3.34: | | | | | |
| | VV | | 1,91 | | 1,910 | | | |
| | VV | | 3.35: | | | | | |
| | VV | | 2,00 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 4,35 | | 4,350 | | | |
| | VV | | 3.62: | | | | | |
| | VV | | 4,35 | | 4,350 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 715,324 | | | |
| | VV | | Součet | | 415,584 | | | |
| 172 | K | 711141559RT2 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních, pásů, | m2 | 415,584 | 230,00 | 95 584,32 | dle smlVV |
| | VV | | 415,584 | | 415,584 | | | |
| | VV | | Součet | | 415,584 | | | |
| 178 | M | 62852265R | pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina;, horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm | m2 | 477,922 | 87,00 | 41 579,21 | dle smlVV |
| | VV | | 415,584*1,15 | | 477,922 | | | |
| | VV | | Součet | | 477,922 | | | |
| 179 | M | 628522691R | pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní, strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm | m2 | 477,922 | 87,00 | 41 579,21 | dle smlVV |
| | VV | | 415,584*1,15 | | 477,922 | | | |
| | VV | | Součet | | 477,922 | | | |
| 180 | K | 998711102R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 12 m | t | 1,264 | 1 093,00 | 1 381,55 | dle smlVV |
| D | 713 | | Izolace tepelné | | | | 23 443,78 | |
| 184 | K | 713121111R00 | Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu | m2 | 93,180 | 30,00 | 2 795,40 | dle smlVV |
| | VV | | Množství dle SoD | | | | | |
| | VV | | Oprava: : | | | | | |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | -192,11 | | -192,110 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | -91,13 | | -91,130 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | -283,240 | | | |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.01: | | | | | |
| | VV | | 18,10 | | 18,100 | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | 226,36-(7,95*5,60) | | 181,840 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | 91,13 | | 91,130 | | | |
| | VV | | 2.11: | | | | | |
| | VV | | 16,78 | | 16,780 | | | |
| | VV | | 2.14: | | | | | |
| | VV | | 12,02 | | 12,020 | | | |
| | VV | | 2.15: | | | | | |
| | VV | | 13,61 | | 13,610 | | | |
| | VV | | 2.16: | | | | | |
| | VV | | 17,49 | | 17,490 | | | |
| | VV | | 2.17: | | | | | |
| | VV | | 25,45 | | 25,450 | | | |
| | VV | | Součet | | 93,180 | | | |
| 186 | M | 283763204R | deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné, vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3 | m2 | 97,840 | 209,00 | 20 448,56 | dle smlVV |
| | VV | | Množství dle SoD: | | | | | |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | -192,11*1,05 | | -201,716 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | -91,13*1,05 | | -95,687 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | -297,403 | | | |
| | VV | | N.02 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV | | | | | |
| | VV | | 2.01: | | | | | |
| | VV | | 18,10*1,05 | | 19,005 | | | |
| | VV | | 2.03: | | | | | |
| | VV | | 2.05: | | | | | |
| | VV | | (226,36-7,95*5,60)*1,05 | | 190,932 | | | |
| | VV | | 2.07: | | | | | |
| | VV | | 91,13*1,05 | | 95,687 | | | |
| | VV | | 2.10: | | | | | |
| | VV | | 2.11: | | | | | |
| | VV | | 16,78*1,05 | | 17,619 | | | |
| | VV | | 2.14: | | | | | |
| | VV | | 12,02*1,05 | | 12,621 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 2.15: | | | | | |
| | VV | | 13,61*1,05 | | 14,291 | | | |
| | VV | | 2.16: | | | | | |
| | VV | | 17,49*1,05 | | 18,365 | | | |
| | VV | | 2.17: | | | | | |
| | VV | | 25,45*1,05 | | 26,723 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 395,243 | | | |
| | VV | | Součet | | 97,840 | | | |
| 187 | K | 998713102R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m | t | 0,194 | 1 030,00 | 199,82 | dle smlVV |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL16 - Soklová část - záměna na minerální stěrku

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | -78 163,66 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -78 163,66 | 21,00% | -16 414,37 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -94 578,03 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL16 - Soklová část - záměna na minerální stěrku

Místo: Liberec

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | -78 163,66 |
|---------------------------------|-------------------|
| 62 - Úpravy povrchů vnější | 85 074,53 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | -163 238,19 |
| 764 - Konstrukce klempířské | -163 900,19 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL16 - Soklová část - záměna na minerální stěrku

Místo: Liberec

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-78 163,66

| D | | 62 | | Úpravy povrchů vnější | | 85 074,53 | | |
|-----|---|---|---|-------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|
| 1 | M | 602022188RU2 | Stěrka na stěnách silikonová BASF, odstín II, zatřená, zrnitost 2,0mm PCI Multiputz NoBio | m2 | 143,990 | 380,50 | 54 788,20 | RTS II 2022 |
| VV | | 130,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | 143,990 | | | | |
| 2 | K | 622481211R00 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky - vnější stěny | m2 | 130,900 | 196,50 | 25 721,85 | RTS II 2022 |
| 3 | M | 63180000R | Sít' armovací pro omítky 1x50, oka 8x8 mm, sklotextilní síťovina pro omítky | m2 | 143,990 | 31,70 | 4 564,48 | RTS II 2022 |
| VV | | 130,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | 143,990 | | | | |
| D | | 99 | | Staveništní přesun hmot | | -163 238,19 | | |
| 42 | K | 999281211R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m | t | 0,662 | 1 000,00 | 662,00 | dle smlVV |
| D | | 764 | | Konstrukce klempířské | | -163 900,19 | | |
| 85 | K | 764928304R00 | Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž | m | -238,000 | 455,00 | -108 290,00 | dle smlVV |
| VV | | K10 oplechování soklového zdiva: | | | | | | |
| VV | | -238 | | -238,000 | | | | |
| VV | | Součet | | -238,000 | | | | |
| 100 | K | 13851063R | plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií | m2 | -119,000 | 455,00 | -54 145,00 | dle smlVV |
| VV | | K10 oplechování soklového zdiva: | | | | | | |
| VV | | -238,00*0,50 | | -119,000 | | | | |
| 102 | K | 998764103R00 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m | t | -0,571 | 2 566,00 | -1 465,19 | dle smlVV |
| VV | | -0,0048*119 | | -0,571 | | | | |
| VV | | Součet | | -0,571 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL17 - Zátěžový vinyl v nářad'ovně

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 57 364,93 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 57 364,93 | 21,00% | 12 046,64 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 69 411,57 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL17 - Zátěžový vinyl v nářadovně

Místo: Liberec

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 57 364,93 |
|---------------------------------------|------------------|
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce | 13 269,10 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | 900,00 |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot | 2 103,75 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | -26 088,40 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 4 498,00 |
| 776 - Podlahy povlakové | 62 682,48 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL17 - Zátěžový vinyl v nářadovně

Místo: Liberec

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

57 364,93

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 269,10

| | | | | | | | | |
|----|----|--------------|--|----|--------|--------|-----------|------------|
| 79 | K | 632421115RT1 | Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně, penetrace | m2 | 44,980 | 295,00 | 13 269,10 | dle sml VV |
| | VV | | „Odpočet“ | | | | | |
| | VV | | Oprava :: | | | | | |
| | VV | | P22 :: | | | | | |
| | VV | | N.01 Púdorys 2.pp - nový stav :: | | | | | |
| | VV | | 4.28 Nářadovna : 30,00 : | | | | | |
| | VV | | 4.29 Malá nářadovna : 14,98 : | | | | | |
| | VV | | 44,98 | | 44,980 | | | |
| | VV | | Součet | | 44,980 | | | |

D 99 Staveništní přesun hmot 900,00

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|---|-------|----------|--------|------------|
| 169 | K | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m, | t | 0,900 | 1 000,00 | 900,00 | dle sml VV |
| | VV | | „potěr ze suchých směsí“ | | | | | |
| | VV | | 0,02*44,980 | | 0,900 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,900 | | | |

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 103,75

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|---|--------|--------|--------|------------|
| 420 | K | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 1,125 | 250,00 | 281,25 | dle sml VV |
| | VV | | „demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt“ | | | | | |
| | VV | | 0,025*44,98 | | 1,125 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,125 | | | |
| 421 | K | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 15,750 | 20,00 | 315,00 | dle sml VV |
| | VV | | 1,125*14 | | 15,750 | | | |
| 422 | K | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 1,125 | 300,00 | 337,50 | dle sml VV |
| 423 | K | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 9,000 | 30,00 | 270,00 | dle sml VV |
| | VV | | 1,125*8 | | 9,000 | | | |
| 424 | K | 979990107R00 | Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu, odpadů | t | 1,125 | 800,00 | 900,00 | dle sml VV |

D 766 Konstrukce truhlářské -26 088,40

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|----|---------|--------|------------|------------|
| 260 | K | 766929002RAY | Repase stávající vlysové podlahy - zbroušení, lakování | m2 | -44,980 | 580,00 | -26 088,40 | dle sml VV |
| | VV | | „Odpočet“ | | | | | |
| | VV | | Oprava :: | | | | | |
| | VV | | P22 :: | | | | | |
| | VV | | N.01 Púdorys 2.pp - nový stav :: | | | | | |
| | VV | | 4.28 Nářadovna : 30,00 : | | | | | |
| | VV | | 4.29 Malá nářadovna : 14,98 : | | | | | |
| | VV | | -44,98 | | -44,980 | | | |
| | VV | | Součet | | -44,980 | | | |

D 775 Podlahy vlysové a parketové 4 498,00

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|----|--------|--------|----------|------------|
| 340 | K | 775511800R00 | Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt | m2 | 44,980 | 100,00 | 4 498,00 | dle sml VV |
| | VV | | „Odpočet“ | | | | | |
| | VV | | Oprava :: | | | | | |
| | VV | | P22 :: | | | | | |
| | VV | | N.01 Púdorys 2.pp - nový stav :: | | | | | |
| | VV | | 4.28 Nářadovna : 30,00 : | | | | | |
| | VV | | 4.29 Malá nářadovna : 14,98 : | | | | | |
| | VV | | 44,98 | | 44,980 | | | |
| | VV | | Součet | | 44,980 | | | |

D 776 Podlahy povlakové 62 682,48

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|----|--------|--------|-----------|------------|
| 341 | K | 776101101R00 | Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 44,980 | 10,00 | 449,80 | dle sml VV |
| | VV | | „Odpočet“ | | | | | |
| | VV | | Oprava :: | | | | | |
| | VV | | P22 :: | | | | | |
| | VV | | N.01 Púdorys 2.pp - nový stav :: | | | | | |
| | VV | | 4.28 Nářadovna : 30,00 : | | | | | |
| | VV | | 4.29 Malá nářadovna : 14,98 : | | | | | |
| | VV | | 44,98 | | 44,980 | | | |
| | VV | | Součet | | 44,980 | | | |
| 348 | K | 776521110X00 | Příplatek k pol.776521110R00 za veškeré práce nutné ke kompletnímu provedení lina, soklíky, detaily,, spoje, systémové příslušenství | m2 | 44,980 | 225,00 | 10 120,50 | dle sml VV |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 346 | K | 776521200RT1 | Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu,, montáž | m2 | 44,980 | 125,00 | 5 622,50 | dle sml VV |
| 1 | M | 28412303R | Podlahovina PVC IQ Granit tl. 2 mm, š. 2 m | m2 | 48,578 | 951,00 | 46 197,68 | RTS II 2022 |
| | VV | | 44,980*1,08 | | 48,578 | | | |
| | VV | | Součet | | 48,578 | | | |
| 357 | K | 998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m | t | 0,146 | 2 000,00 | 292,00 | dle smlVV |
| | VV | | „ PVC IQ GRANIT“ | | | | | |
| | VV | | 0,003*48,578 | | 0,146 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL18 - Stavební pouzdra pro posuvné dveře

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 25.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 18 950,00 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 18 950,00 | 21,00% | 3 979,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 22 929,50 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL18 - Stavební pouzdra pro posuvné dveře

Místo: Liberec

Datum: 25.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 950,00

64 - Výplně otvorů

18 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL18 - Stavební pouzdra pro posuvné dveře

Místo: Liberec

Datum: 25.10.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

18 950,00

D 64

Výplně otvorů

18 950,00

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|-----|--------|----------|------------|-----------|
| 84 | K | 642941211RT2 | Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčkySestavení pouzdra, vložení do, stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci | kus | -5,000 | 8 540,00 | -42 700,00 | dle smlVV |
|----|---|--------------|--|-----|--------|----------|------------|-----------|

příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

jednostranné

pouzdro 700/1970 mm

VV 3.21 Sauna - recepcce : 1 :

VV 3.27 Sauna - posezení : 1 :

VV 3.45 WC ženy : 1 :

VV 3.47 Šatna muži - 59 míst : 1 :

VV Vypořádání dotazů uchazeče : :

VV zadávací výkaz výměr - výměra chybně : -4 :

VV výpis dveří ozn.D20 - správná výměra : 5 :

VV -5

-5,000

VV Součet

-5,000

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|-----|-------|-----------|-----------|-------------|
| 1 | K | 642941211RT3 | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 800/1970 mm | kus | 5,000 | 12 330,00 | 61 650,00 | RTS II 2022 |
|---|---|--------------|--|-----|-------|-----------|-----------|-------------|

VV 3.21 Sauna - recepcce : 1 :

VV 3.27 Sauna - posezení : 1 :

VV 3.45 WC ženy : 1 :

VV 3.47 Šatna muži - 59 míst : 1 :

VV Vypořádání dotazů uchazeče : :

VV zadávací výkaz výměr - výměra chybně : -4 :

VV výpis dveří ozn.D20 - správná výměra : 5 :

VV 5

5,000

VV Součet

5,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL19 - Fólie na okna - horní hala

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

XXX

Zpracovatel:

XXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-----------------|
| Cena bez DPH | | | | 7 320,00 |
|---------------------|--|--|--|-----------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 7 320,00 | 21,00% | 1 537,20 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-----------------|
| Cena s DPH | v CZK | 8 857,20 |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL19 - Fólie na okna - horní hala

Místo:

Zadavatel: Technická univerzita Liberec
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 07.11.2022

Projektant: XXX
Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 320,00

N01 - Ostatní práce

7 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL19 - Fólie na okna - horní hala

Místo:

Datum: 07.11.2022

Zadavatel: Technická univerzita Liberec

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

7 320,00

| D | N01 | Ostatní práce | | | | | | |
|---|-----|---------------|---|----|-------|--------|----------|--------------------|
| 1 | K | MNT-01 | Montáž folie | ks | 6,000 | 600,00 | 3 600,00 | dle cenové nabídky |
| 2 | K | R1-01 | Folie - imitace pískovaného skla rozměr 1000/825 prvek O1 | ks | 4,000 | 480,00 | 1 920,00 | dle cenové nabídky |
| 3 | K | R1-02 | Folie - imitace pískovaného skla rozměr 1780/825 prvek O2 | ks | 2,000 | 900,00 | 1 800,00 | dle cenové nabídky |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL20 - Ovládání osvětlení tělocvičen

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 08.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 274,35

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 45 274,35 | 21,00% | 9 507,61 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

54 781,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL20 - Ovládání osvětlení tělocvičen

Místo: Liberec

Datum: 08.11.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 274,35

HSV - Práce a dodávky HSV

45 274,35

1 - Ovládání osvětlení tělocvičen

45 274,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL20 - Ovládání osvětlení tělocvičen

Místo: Liberec

Datum: 08.11.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 45 274,35 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 45 274,35 |
| D | | 1 | Ovládání osvětlení tělocvičen | | | | 45 274,35 |
| 1 | K | 1R | Ovládání osvětlení tělocvičen - tablet, viz příloha č. 1 | kpl | 1,000 | 45 274,35 | 45 274,35 |

Akce: **Rekonstrukce KTV TUL Harcov**
Na Bohdalci 715, Liberec XV - Starý Harcov

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE

Ovládání osvětlení tělocvičen - tablet

| Elektroinstalace - materiál a montáže | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|--------------------------------------|---------------------|
| p.č. | popis materiál | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž | jednotková cena za materiál a montáž | celkem |
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 1 | 18,88 | 18,88 | 42,00 | 42,00 | 60,88 | 60,9 Kč |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 10 | 23,91 | 239,07 | 16,80 | 168,00 | 40,71 | 407,1 Kč |
| 1R | Rámeček pod iPad včetně napájení | ks | 1 | 11091,15 | 11091,15 | 225,75 | 225,75 | 11316,90 | 11 316,9 Kč |
| 2R | Dotykový tablet Apple iPad Pro 12.9 (2021) Wi-Fi + Cell 128GB - Silver (MHR53FD/A) | ks | 1 | 25611,57 | 25611,57 | 500,00 | 500,00 | 26111,57 | 26 111,6 Kč |
| 3R | Instalace softwaru | ks | 1 | | 0,00 | 7377,93 | 7377,93 | 7377,93 | 7 377,9 Kč |
| | Celkem | | | 36 745,5 Kč | | 8 162,5 Kč | | 44 908,0 Kč | 45 274,35 Kč |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL21 - Doplnění překližek a podhledů

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

357 456,56

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 357 456,56 | 21,00% | 75 065,88 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

432 522,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL21 - Doplnění překližek a podhledů

Místo: Liberec

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

357 456,56

D 1

Doplnění tmavých překližek

166 963,65

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|----|---------|-----------|-----------|-----------------|
| 231 | K | 766416142R00 | Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek,, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2 | m2 | 78,125 | 480,00 | 37 500,00 | dle smlVV |
| 5 | M | 60623361R | Překližka vodovzdorná buk multi tl. 18 mm j. BB/CP, 15 vrstev, 2500x1250 mm | m2 | 93,750 | 730,00 | 68 437,50 | dle RTS II 2022 |
| | VV | | „doplnění vodovzdorné překližky“ | | | | | |
| | VV | | 78,125*1,2 | | 93,750 | | | |
| | VV | | Součet | | 93,750 | | | |
| 232 | K | 766417111R00 | Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn | m | 273,438 | 125,00 | 34 179,75 | dle smlVV |
| | VV | | 78,125*3,5 | | 273,438 | | | |
| | VV | | Součet | | 273,438 | | | |
| 275 | K | 60515018R | hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4000 až 6000 mm; jakost II | m3 | 2,256 | 11 900,00 | 26 846,40 | dle smlVV |
| | VV | | (273,438*0,0075)*1,1 | | 2,256 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,256 | | | |

D 2

Doplnění podhledů ve vstupech

-24 741,61

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|---|----|---------|----------|------------|-----------------|
| 6 | K | 416021129R00 | Podhledy SDK, kovová kce CD 1x deska DFRIH 12,5 mm | m2 | 20,330 | 1 233,00 | 25 066,89 | dle RTS II 2022 |
| | VV | | „2.13“ | | | | | |
| | VV | | 10,63 | | 10,630 | | | |
| | VV | | „2.18“ | | | | | |
| | VV | | 9,7 | | 9,700 | | | |
| | VV | | Součet | | 20,330 | | | |
| 191 | K | 714211111RAX | Akustický podhled - obklad P05 v dolní hale, dod+mtž, kompletní provedení | m2 | -20,330 | 2 450,00 | -49 808,50 | dle smlVV |
| | VV | | „2.13“ | | | | | |
| | VV | | -10,63 | | -10,630 | | | |
| | VV | | „2.18“ | | | | | |
| | VV | | -9,7 | | -9,700 | | | |
| | VV | | Součet | | -20,330 | | | |

D 3

Otvor pro TV obrazovku

10 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|----|---|-----|-------|-----------|-----------|--------------------|
| 7 | K | 1R | Příprava otvorů pro TV obrazovku - 210x130x20 | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | dle cenové nabídky |
|---|---|----|---|-----|-------|-----------|-----------|--------------------|

D 4

Přesun hmot

3 282,95

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|---|---|-------|----------|----------|-----------|
| 296 | K | 998766102R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m | t | 2,794 | 1 175,00 | 3 282,95 | dle smlVV |
| | VV | | „podhledy SDK, kovová kce CD 1x deska DFRIH 12,5 mm“ | | | | | |
| | VV | | 0,302 | | 0,302 | | | |
| | VV | | „překližka tl. 18 mm“ | | | | | |
| | VV | | 93,75*0,01420 | | 1,331 | | | |
| | VV | | „hranolek“ | | | | | |
| | VV | | 0,55*(0,991,256) | | | | | |
| | VV | | „překližka tl. 10 mm“ | | | | | |
| | VV | | 0,0085*41,184 | | 0,350 | | | |
| | VV | | „překližka tl. 12 mm“ | | | | | |
| | VV | | 0,0084*69,312 | | 0,582 | | | |
| | VV | | „lat impregnovaná“ | | | | | |
| | VV | | 0,55*0,416 | | 0,229 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,794 | | | |

D 5

Lešení a stavební výtahy

3 839,75

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|----|--------|-------|----------|-----------|
| 107 | K | 941955002R00 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m | m2 | 98,455 | 39,00 | 3 839,75 | dle smlVV |
| | VV | | 78,125+20,33 | | 98,455 | | | |
| | VV | | Součet | | 98,455 | | | |

D 6

Horní hala - sloupy

68 335,10

| | | | | | | | | |
|-----|----|----------------|--|----|---------|--------|-----------|-----------|
| 367 | K | 783626311RT3 | Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování | m2 | 34,320 | 238,00 | 8 168,16 | dle smlVV |
| 231 | K | 766416142R00.1 | Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek,, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2 | m2 | 34,320 | 480,00 | 16 473,60 | dle smlVV |
| | VV | | „4.25 Horní hala“ | | | | | |
| | VV | | obklad dřevěný - sloupy, překližka tl. 10 mm | | | | | |
| | VV | | 6*(0,7+0,8+0,7)*2,6 | | 34,320 | | | |
| | VV | | Součet | | 34,320 | | | |
| 232 | K | 766417111R00.1 | Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn | m | 120,120 | 125,00 | 15 015,00 | dle smlVV |
| | VV | | 34,32*3,5 | | 120,120 | | | |
| | VV | | Součet | | 120,120 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 276 | K | 606216194R | překližka BK/BK; jakost BB/CP; tl = 10,0 mm; š = 2500 mm; h = 1250,0 mm; počet vrstev 5 | m2 | 41,184 | 410,00 | 16 885,44 | dle smlVV |
| | VV | | 34,32*1,2 | | 41,184 | | | |
| | VV | | Součet | | 41,184 | | | |
| 275 | K | 60515018R.1 | hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4000 až 6000 mm; jakost II | m3 | 0,991 | 11 900,00 | 11 792,90 | dle smlVV |
| | VV | | 120,12*0,0075*1,1 | | 0,991 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,991 | | | |
| D 7 Doplnění podhledu u oken v dolní hale | | | | | | | 129 776,72 | |
| D 7a Lešení a stavební výtahy | | | | | | | 29 504,67 | |
| 37 | K | 943943292R00 | Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) | m3 | 430,312 | 0,70 | 301,22 | dle Dodatku č.2 |
| | VV | | „doplnění překližky“ | | | | | |
| | VV | | 57,76*7,45 | | 430,312 | | | |
| 36 | K | 943943221R00 | Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m | m3 | 430,312 | 27,00 | 11 618,42 | dle Dodatku č.2 |
| | VV | | „doplnění překližky“ | | | | | |
| | VV | | 57,76*7,45 | | 430,312 | | | |
| | VV | | Součet | | 430,312 | | | |
| 38 | K | 943943821R00 | Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m | m3 | 430,312 | 17,00 | 7 315,30 | dle Dodatku č.2 |
| 39 | K | 943955021R00 | Montáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélnický, výšky do 10 m | m2 | 115,520 | 54,00 | 6 238,08 | dle Dodatku č.2 |
| | VV | | 57,76*2 | | 115,520 | | | |
| | VV | | Součet | | 115,520 | | | |
| 40 | K | 943955191R00 | Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčnický nebo podélnický | m2 | 115,520 | 0,90 | 103,97 | dle Dodatku č.2 |
| 41 | K | 943955821R00 | Demontáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélnický, výšky do 10 m | m2 | 115,520 | 34,00 | 3 927,68 | dle Dodatku č.2 |
| D 7b Konstrukce truhlářské | | | | | | | 100 272,05 | |
| 1 | K | 766423233R00 | Obložení podhledů složitých, panely dých. nad 1,5 m2 | m2 | 57,760 | 575,00 | 33 212,00 | dle Dodatku č.2 |
| 2 | M | 60621706R | Překližka truhlářská bříza tl. 12 mm jak. B/BB, 7 vrstev, 1525 x 1525 mm | m2 | 69,312 | 644,00 | 44 636,93 | dle Dodatku č.2 |
| | VV | | 57,76*1,2 | | 69,312 | | | |
| | VV | | Součet | | 69,312 | | | |
| 3 | K | 766427112R00 | Podkladový rošt pro obložení podhledů | m | 173,280 | 103,50 | 17 934,48 | dle Dodatku č.2 |
| | VV | | 3*57,76 | | 173,280 | | | |
| | VV | | Součet | | 173,280 | | | |
| 4 | M | 60517107R | Lať impregnovaná SM jakost I-II 40x60 mm, 4m | m3 | 0,416 | 10 790,00 | 4 488,64 | dle Dodatku č.2 |
| | VV | | 0,04*0,06*57,76*3 | | 0,416 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL22 - Ochlazovací bazének v sauně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

XXX

Zpracovatel:

XXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 375 637,46 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | |
|--------------|-------------|------------|-----------|--|
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 375 637,46 | 21,00% | 78 883,87 | |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 | |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 454 521,33 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL22 - Ochlazovací bazének v sauně

Místo:

Datum: 13.12.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL22 - Ochlazovací bazének v sauně

Místo:

Datum: 13.12.2022

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

375 637,46

| D | 1 | Svislé a kompletní konstrukce | | 19 273,90 | | | | |
|-----|----|-------------------------------|--|-----------|--------|-----------|-----------|-------------|
| 14 | K | 311112315RT2 | Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 150 mm, záhlívka betonem C16/20 | m2 | 12,305 | 980,00 | 12 058,90 | dle smlIVV |
| | VV | | „vyzděnění stěn bazénku“ (2,5+2,85)*2*1,15 | | 12,305 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,305 | | | |
| 24 | K | 341361821R00 | Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) | t | 0,185 | 39 000,00 | 7 215,00 | dle smlIVV |
| | VV | | 12,305*0,015 | | 0,185 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,185 | | | |
| D | 2 | Úpravy povrchů vnitřní | | 20 225,92 | | | | |
| 64 | K | 612481211RU1 | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu | m2 | 35,780 | 180,00 | 6 440,40 | dle smlIVV |
| | VV | | „vyrovnávka stávajících povrchů - stěny“ (2,5+2,85)*2*1,7 | | 18,190 | | | |
| | VV | | „vyrovnávka stávajících povrchů - podlaha“ (2,5*2,85) | | 7,125 | | | |
| | VV | | „vyrovnávka stávajících povrchů - ochoz“ (3,5+3,2+3,5-2*0,35+3,2-2*0,35)*0,35+(3,5+3,2)*0,2 | | 5,540 | | | |
| | VV | | „vyrovnávka stávajících povrchů - stěny nad ochozem“ (3,15*2+3,55)*0,5 | | 4,925 | | | |
| | VV | | Součet | | 35,780 | | | |
| 1 | M | 602022188RU2 | Stěrka na stěnách silikonová BASF, odstín II, zatřená, zrnitost 2,0mm PCI Multiputz NoBio | m2 | 36,230 | 380,50 | 13 785,52 | RTS 2022 II |
| | VV | | „stěny“ (2,5+2,85)*2*1,7 | | 18,190 | | | |
| | VV | | „podlaha“ (2,5*2,85) | | 7,125 | | | |
| | VV | | „ochoz“ (3,5+3,2+3,5-2*0,35+3,2-2*0,35)*0,35+(3,5+3,2)*0,2 | | 5,540 | | | |
| | VV | | „stěny nad ochozem“ (3,15*2+3,55)*0,5 | | 4,925 | | | |
| | VV | | „schody vnější“ (1*(0,3+0,15)) | | 0,450 | | | |
| | VV | | Součet | | 36,230 | | | |
| D | 3 | Bourání konstrukcí | | 3 578,00 | | | | |
| 128 | K | 965048150R00 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání, dlažeb do tmelé, plochy do 50% | m2 | 35,780 | 100,00 | 3 578,00 | dle smlIVV |
| | VV | | „bourání a dočištění - stěny“ (2,5+2,85)*2*1,7 | | 18,190 | | | |
| | VV | | „bourání a dočištění - podlaha“ 2,5*2,85 | | 7,125 | | | |
| | VV | | „bourání a dočištění - ochoz“ (3,5+3,2+3,5-2*0,35+3,2-2*0,35)*0,35+(3,5+3,2)*0,2 | | 5,540 | | | |
| | VV | | „bourání a dočištění - stěny nad ochozem“ (3,15*2+3,55)*0,5 | | 4,925 | | | |
| | VV | | Součet | | 35,780 | | | |
| D | 4 | Vodorovné konstrukce | | 20 596,50 | | | | |
| 2 | K | 273310030RA0 | Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění | m3 | 2,610 | 4 442,81 | 11 595,73 | RTS 2022 II |
| | VV | | „betonová deska z C16/20 tl. 200 mm“ (2,5*2,85)*0,2 | | 1,425 | | | |
| | VV | | „ochoz“ ((3,5+3,2+3,5-2*0,5+3,2-2*0,5)*0,5)*0,2 | | 1,140 | | | |
| | VV | | „schod před bazénkem“ (1*0,3)*0,15 | | 0,045 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,610 | | | |
| 3 | K | 273313311R00 | Beton základových desek prostý C 8/10 | m3 | 2,138 | 2 845,00 | 6 082,61 | RTS 2022 II |
| | VV | | „vyrovnání podlahy - 300 mm z betonu C 8/10“ (2,5*2,85)*0,3 | | 2,138 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,138 | | | |
| 4 | K | 631361921RT5 | Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm | t | 0,042 | 69 480,00 | 2 918,16 | RTS 2022 II |
| | VV | | „betonová deska“ (7,125*5,398)*1,1/1000 | | 0,042 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,042 | | | |
| D | 6 | Podlahy z dlaždic a obklady | | -7 359,96 | | | | |
| 334 | K | 771589794R00 | Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za spárování epoxidovou spárovací hmotou | m2 | 10,915 | 50,00 | 545,75 | dle smlIVV |
| | VV | | „stěny nad ochozem“ (3,15*2+3,55)*0,5 | | 4,925 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|--------------------|
| | VV | | „schody vnější“ | | | | | |
| | VV | | (1*(0,3+0,15)) | | 0,450 | | | |
| | VV | | „ochoz“ | | | | | |
| | VV | | (3,5+3,2+3,5-2*0,35+3,2-2*0,35)*0,35+(3,5+3,2)*0,2 | | 5,540 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,915 | | | |
| 363 | K | 597622036R | obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 6,0 mm; pro bazény; barva tmavě, modrá; mat; protiskluzová úprava, glazovaný; PEI 4 | m2 | -5,736 | 700,00 | -4 015,20 | dle smlVV |
| | VV | | „odpočet původního množství“ | | | | | |
| | VV | | -17,19664+11,461 | | -5,736 | | | |
| | VV | | Součet | | -5,736 | | | |
| 359 | K | 781101210R00 | Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady | m2 | -5,463 | 49,00 | -267,69 | dle smlVV |
| | VV | | „stěny nad ochozem“ | | | | | |
| | VV | | (3,15*2+3,55)*0,5 | | 4,925 | | | |
| | VV | | „schody vnější“ | | | | | |
| | VV | | (1*(0,3+0,15)) | | 0,450 | | | |
| | VV | | „ochoz“ | | | | | |
| | VV | | (3,5+3,2+3,5-2*0,35+3,2-2*0,35)*0,35+(3,5+3,2)*0,2 | | 5,540 | | | |
| | VV | | „odpočet původního množství“ | | | | | |
| | VV | | -16,37775 | | -16,378 | | | |
| | VV | | Součet | | -5,463 | | | |
| 362 | K | 781475116XT1 | Příplatek k pol. 781475116RT1 za detaily, silikonování, lišty, otvory | m2 | -5,463 | 75,00 | -409,73 | dle smlVV |
| | VV | | „stěny nad ochozem“ | | | | | |
| | VV | | (3,15*2+3,55)*0,5 | | 4,925 | | | |
| | VV | | „schody vnější“ | | | | | |
| | VV | | (1*(0,3+0,15)) | | 0,450 | | | |
| | VV | | „ochoz“ | | | | | |
| | VV | | (3,5+3,2+3,5-2*0,35+3,2-2*0,35)*0,35+(3,5+3,2)*0,2 | | 5,540 | | | |
| | VV | | „odpočet původního množství“ | | | | | |
| | VV | | -16,37775 | | -16,378 | | | |
| | VV | | Součet | | -5,463 | | | |
| 361 | K | 781485136RT1 | Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do, epoxidového lepidla, včetně spárování | m2 | -5,463 | 580,00 | -3 168,54 | dle smlVV |
| | VV | | „stěny nad ochozem“ | | | | | |
| | VV | | (3,15*2+3,55)*0,5 | | 4,925 | | | |
| | VV | | „schody vnější“ | | | | | |
| | VV | | (1*(0,3+0,15)) | | 0,450 | | | |
| | VV | | „ochoz“ | | | | | |
| | VV | | (3,5+3,2+3,5-2*0,35+3,2-2*0,35)*0,35+(3,5+3,2)*0,2 | | 5,540 | | | |
| | VV | | „odpočet původního množství“ | | | | | |
| | VV | | -16,37775 | | -16,378 | | | |
| | VV | | Součet | | -5,463 | | | |
| 365 | K | 998781102R00 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m | t | -0,074 | 602,00 | -44,55 | dle smlVV |
| | VV | | „hmotnost mozaiky“ | | | | | |
| | VV | | -5,736*0,0129 | | -0,074 | | | |
| | VV | | Součet | | -0,074 | | | |
| D 7 | | | Ochlazovací bazének | | | | 319 323,10 | |
| 5 | K | 7R | Ochlazovací bazének - var. fólie, viz příloha č. 1 | kpl | 1,000 | 319 323,10 | 319 323,10 | dle cenové nabídky |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL23 - Zastropení stropních světlíků

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 13.12.2022

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 530,57

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 24 530,57 | 21,00% | 5 151,42 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

29 681,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL23 - Zastropení stropních světlíků

Místo: Liberec

Datum: 13.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 24 530,57 |
|---------------------------------------|------------------|
| 96 - Bourání konstrukcí | 8 868,56 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | 14 874,00 |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot | 14 779,97 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 68 853,80 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 68 853,80 |
| 762 - Konstrukce tesařské | -82 845,76 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | -70 766,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL23 - Zastropení stropních světlíků

Místo: Liberec

Datum: 13.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

24 530,57

| D | 96 | Bourání konstrukcí | | | | | 8 868,56 | |
|---|----|--------------------|---|----|---------|-------|----------|-------------|
| 1 | K | 767996803R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg | kg | 175,104 | 34,20 | 5 988,56 | RTS II/2022 |

| | | | | | | | | |
|---|---|----------------------|--|--|---------|--|--|--|
| v | v | „Demontáž TR 92/275“ | | | | | | |
| v | v | „15,2 kg/m2“ | | | | | | |
| v | v | (4,8*2,4)*15,2 | | | 175,104 | | | |
| v | v | Součet | | | 175,104 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|----|-------|----------|----------|-----------|
| 129 | K | 965049111R00 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin, vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm | m3 | 2,880 | 1 000,00 | 2 880,00 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|---|----|-------|----------|----------|-----------|

| | | | | | | | | |
|---|---|----------------|--|--|-------|--|--|--|
| v | v | (4,8*2,4*0,25) | | | 2,880 | | | |
| v | v | Součet | | | 2,880 | | | |

D 99 Staveništní přesun hmot 14 874,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--|---|--------|----------|-----------|-----------|
| 169 | K | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláště výšky do 12 m, | t | 14,874 | 1 000,00 | 14 874,00 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|--|---|--------|----------|-----------|-----------|

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|--|--|--------|--|--|--|
| v | v | 2*7,437 | | | 14,874 | | | |
| v | v | Součet | | | 14,874 | | | |

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 779,97

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|---|-------|--------|----------|-----------|
| 418 | K | 979012112R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, | t | 6,511 | 300,00 | 1 953,30 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|---|---|-------|--------|----------|-----------|

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------------|--|--|-------|--|--|--|
| v | v | „TR plech“ | | | | | | |
| v | v | 0,175104 | | | 0,175 | | | |
| v | v | „bourání podkladů“ | | | | | | |
| v | v | 6,336 | | | 6,336 | | | |
| v | v | Součet | | | 6,511 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|---|--------|-------|--------|-----------|
| 419 | K | 979013119R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, příplatek, za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m | t | 13,022 | 50,00 | 651,10 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|---|---|--------|-------|--------|-----------|

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|--|--|--------|--|--|--|
| v | v | 6,511*2 | | | 13,022 | | | |
| v | v | Součet | | | 13,022 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--|---|-------|--------|----------|-----------|
| 420 | K | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 6,511 | 250,00 | 1 627,75 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|--|---|-------|--------|----------|-----------|

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--|---|--------|-------|----------|-----------|
| 421 | K | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 91,154 | 20,00 | 1 823,08 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|--|---|--------|-------|----------|-----------|

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|--|--------|--|--|--|
| v | v | 6,511*14 | | | 91,154 | | | |
|---|---|----------|--|--|--------|--|--|--|

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|---|-------|--------|----------|-----------|
| 422 | K | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 6,511 | 300,00 | 1 953,30 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|---|---|-------|--------|----------|-----------|

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|---|--------|-------|----------|-----------|
| 423 | K | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 52,088 | 30,00 | 1 562,64 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|---|---|--------|-------|----------|-----------|

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|--|--|--------|--|--|--|
| v | v | 6,511*8 | | | 52,088 | | | |
| v | v | Součet | | | 52,088 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--|---|-------|--------|----------|-----------|
| 424 | K | 979990107R00 | Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu, odpadů | t | 6,511 | 800,00 | 5 208,80 | dle smlVV |
|-----|---|--------------|--|---|-------|--------|----------|-----------|

D HSV Práce a dodávky HSV 68 853,80

D 4 Vodorovné konstrukce 68 853,80

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|-------|----------|-----------|-------------|
| 2 | K | 411321414R00 | Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 | m3 | 5,760 | 3 675,00 | 21 168,00 | RTS II/2022 |
|---|---|--------------|--|----|-------|----------|-----------|-------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|------------------|--|--|-------|--|--|--|
| v | v | (4,8*2,4*0,25)*2 | | | 5,760 | | | |
| v | v | Součet | | | 5,760 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|--------|----------|-----------|-------------|
| 3 | K | 411354256R00 | Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm | m2 | 25,344 | 1 634,00 | 41 412,10 | RTS II/2022 |
|---|---|--------------|--|----|--------|----------|-----------|-------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|--|--|--------|--|--|--|
| v | v | 2*(2,4*4,8*1,1) | | | 25,344 | | | |
| v | v | Součet | | | 25,344 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|---|---|-------|-----------|----------|-------------|
| 4 | K | 411362021R00 | Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari | t | 0,086 | 72 950,00 | 6 273,70 | RTS II/2022 |
|---|---|--------------|---|---|-------|-----------|----------|-------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|----------------------------|--|--|-------|--|--|--|
| v | v | 2*(4,8*2,4*0,25*0,150*0,1) | | | 0,086 | | | |
| v | v | Součet | | | 0,086 | | | |

D 762 Konstrukce tesařské -82 845,76

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|-----------|
| 214 | K | 60512121R | hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4000 až 6000 mm; jakost I | m3 | -0,342 | 10 530,00 | -3 601,26 | dle smlVV |
|-----|---|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|-----------|

| | | | | | | | | |
|---|---|---|--|--|-------|--|--|--|
| v | v | D.1.2 K03 2.np - nosná konstrukce doplnění stropu : : | | | | | | |
| v | v | hranol 120/180 : 14,40*0,12*0,18 : | | | | | | |
| v | v | Koeficient materiál +10% k čisté výměře: 0,10 : | | | | | | |
| v | v | Koeficient : : | | | | | | |
| v | v | 0,00000 : | | | | | | |
| v | v | 0,34214 | | | 0,342 | | | |
| v | v | Součet | | | 0,342 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 204 | K | 762712120R00 | Prostorové vázané konstrukce z žeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 | m | -14,400 | 350,00 | -5 040,00 | dle smlVV |
| | W | | D.1.2 K03 2.np - nosná konstrukce doplnění stropu : : | | | | | |
| | W | | 14,4 | | 14,400 | | | |
| | W | | hranol 120/180 : 14,40 : | | | | | |
| | W | | Součet | | 14,400 | | | |
| 207 | K | 762811210R00 | Záklon stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami | m2 | -11,500 | 299,00 | -3 438,50 | dle smlVV |
| | W | | D.1.2 K03 2.np - nosná konstrukce doplnění stropu : 11,50 : | | | | | |
| | W | | 0,00000 : | | | | | |
| | W | | 11,5 | | 11,500 | | | |
| | W | | Součet | | 11,500 | | | |
| | D | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | -70 766,00 | |
| 328 | K | 55399993.AR | výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg | kg | -451,000 | 65,00 | -29 315,00 | dle smlVV |
| | W | | D.1.2 K03 2.np - nosná konstrukce doplnění stropu : 410,00 : | | | | | |
| | W | | Koeficient materiál +10%: 0,10 : | | | | | |
| | W | | 410 | | 410,000 | | | |
| | W | | 410*0,1 | | 41,000 | | | |
| | W | | Součet | | 451,000 | | | |
| 306 | K | 767995107R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 250 do 500 kg | kg | -410,000 | 100,00 | -41 000,00 | dle smlVV |
| | W | | 410 | | 410,000 | | | |
| | W | | D.1.2 K03 2.np - nosná konstrukce doplnění stropu : 410,00 : | | | | | |
| | W | | Součet | | 410,000 | | | |
| 329 | K | 998767102R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m | t | -0,451 | 1 000,00 | -451,00 | dle smlVV |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL24a - Keramické obklady - změna montážní položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Zhotovitel:

CL-EVANS

Projektant:

UNIARCH CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.01.2023

IČ:

46747885

DIČ:

CZ46747885

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

01833014

DIČ:

CZ01833014

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

56 550,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 56 550,00 | 21,00% | 11 875,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

68 425,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL24a - Keramické obklady - změna montážní položky

Místo:

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Projektant:

UNIARCH CZ s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 550,00

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

0,00

781 - Obklady keramické

56 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL24a - Keramické obklady - změna montážní položky

Místo:

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Projektant:

UNIARCH CZ s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

56 550,00

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00

D 781 Obklady keramické 56 550,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 360 | K | 781475116RT1 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele | m2 | -150,000 | 480,00 | -72 000,00 |

PP Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele
VV Neinvestice
VV Oprava : 150,00 :
VV 150 150,000
VV Součet 150,000
VV 150*-1 'Přepočtené koeficientem množství -150,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 1 | K | 78147512R00 | Montáž obkladů z dlaždic keramických 30/60 do flexibilního tmele | m2 | 150,000 | 857,00 | 128 550,00 |

PP Montáž obkladů z dlaždic keramických 30/60 do flexibilního tmele
VV Neinvestice
VV Oprava : 150,00 :
VV 150 150,000
VV Součet 150,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL24b - Keramické obklady - změna montážní položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Zhotovitel:

CL-EVANS

Projektant:

UNIARCH CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.01.2023

IČ:

46747885

DIČ:

CZ46747885

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

01833014

DIČ:

CZ01833014

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

258 483,26

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 258 483,26 | 21,00% | 54 281,48 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

312 764,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL24b - Keramické obklady - změna montážní položky

Místo:

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Projektant:

UNIARCH CZ s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

258 483,26

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

0,00

781 - Obklady keramické

258 483,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL24b - Keramické obklady - změna montážní položky

Místo:

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Projektant:

UNIARCH CZ s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

258 483,26

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00

D 781 Obklady keramické 258 483,26

| 360 | K | 781475116RT1 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele | m2 | -685,632 | 480,00 | -329 103,36 |
|-----|---|--------------|--|----|----------|--------|-------------|
|-----|---|--------------|--|----|----------|--------|-------------|

| | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|--|--|--|
| PP | | | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele | | | | |
| VV | | | Investice | | | | |
| VV | | | N.02 Púdorys 1.pp - nový stav : | | | | |
| VV | | | za kuchyňskou linkou : | | | | |
| VV | | | 2.05 Fitness - posilovna, lino : (0,60+2,40)*1,50 : | | | | |
| VV | | | za výlevkou - na výšku předstěny : | | | | |
| VV | | | 2.12 Sklad + úklid : (2*0,15+1,70)*(1,50+0,20) : | | | | |
| VV | | | N.03 Púdorys 1.np - nový stav : | | | | |
| VV | | | za kuchyňskou linkou : | | | | |
| VV | | | 3.28 Sauna - bufet : (2*0,60+2,40)*1,50 : | | | | |
| VV | | | 3.60 Denní místnost : (0,60+2,00)*1,50 : | | | | |
| VV | | | 3.64 Bufet : (2*0,60+2,40)*1,50 : | | | | |
| VV | | | v=1,50m : | | | | |
| VV | | | 3.20 Masáže - ošetřovna : 2*(3,60+2,68)*1,50- | | | | |
| VV | | | (0,80+2*0,70)*1,50 : | | | | |
| VV | | | 3.22 Sauna - chodba : 2*(4,90+4,00)*1,50- | | | | |
| VV | | | (4*0,80+3*0,70)*1,50 : | | | | |
| VV | | | 3.32 Sauna - technická místnost+úklid : 2*(1,795+4,755)*1,50- | | | | |
| VV | | | 0,70*1,50 : | | | | |
| VV | | | v=2,00m : | | | | |
| VV | | | 3.07 WC - šatna asistentů : 2*(1,05+1,26)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.08 Předsiň WC : 2*(1,00+1,45)*2,00-2*0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.10 Umývárna asistenti : 2*(3,55+1,90)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.11 Umývárna : 2*(3,55+2,50)*2,00-0,90*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.14 Umývárna : 2*(3,73+3,55)*2,00-0,90*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.15 Předsiň WC muži : 2*(1,95+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.16 WC muži : 2*(3,60+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.17 Předsiň WC ženy : 2*(2,60+1,65)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.18 WC ženy : 2*(2,90+2,70)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.23 Sauna - WC ženy : 2*(1,00+2,49)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.24 Sauna - sprcha : 2*(1,00+2,49)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.29 Předsiň WC pro obsluhu sauny : 2*(1,10+0,90)*2,00- | | | | |
| VV | | | 0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.30 Sauna - WC pro obsluhu : 2*(2,05+0,90)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.33 Sauna - čekárna+ochlazovna : | | | | |
| VV | | | 2*(7,805+7,855)*2,00+(2*1,50+0,20)*2,00- | | | | |
| VV | | | (0,80+0,70+0,70+0,70)*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.34 Sauna - WC muži : 2*(1,20+1,59)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.43 Umývárna ženy : 2*(3,895+4,50)*2,00-(0,70+0,80)*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.44 WC k umývárnám ženy : 2*(1,20+1,69)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.45 WC ženy : 2*(1,815+2,46)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.46 Předsiň WC ženy : 2*(1,865+1,25)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.48 Umývárna muži : 2*(3,58+3,60)*2,00-(0,80+0,70)*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.49 WC k umývárnám muži : 2*(1,30+1,675)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.50 WC muži : 2*(1,98+3,97)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.51 Předsiň WC muži : 2*(2,00+1,20)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.53 WC bezbariérové : 2*(1,825+1,67)*2,00-0,90*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.54 WC obsluha bufetu : 2*(1,30+1,625)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.55 Úklid : 2*(1,40+1,75)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.58 WC zaměstnanci : 2*(1,475+0,90)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 3.59 Umývárna zaměstnanci : 2*(1,575+1,55)*2,00- | | | | |
| VV | | | (2*0,70)*2,00 : | | | | |
| VV | | | N.04 Púdorys 2.np - nový stav : | | | | |
| VV | | | za kuchyňskou linkou : | | | | |
| VV | | | 4.33 Zázemí zasedací místnosti KTV : (0,60+2,20)*1,50 : | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | v=1,50m :: | | | | |
| | VV | | 4.19 Úklidová komora - výlevka : (0,75+1,20)*1,50-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | v=2,00m :: | | | | |
| | VV | | 4.05 WC muži : 2*(3,80+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.06 Předsíň WC muži : 2*(2,00+1,80)*2,00-(2*0,80)*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.12 Předsíň WC muži : 2*(2,00+1,80)*2,00-(2*0,80)*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.13 WC muži : 2*(3,615+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.14 Předsíň WC ženy : 2*(2,00+1,80)*2,00-(2*0,80)*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.15 WC ženy : 2*(3,615+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.35 WC imobilní : 2*(2,00+1,87)*2,00-0,90*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.40 Předsíň WC asistenti : 2*(1,25+0,90)*2,00-(0,70+0,60)*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.41 WC asistenti : 2*(1,25+1,15)*2,00-0,60*2,00 : | | | | |
| | VV | | v=2,10m :: | | | | |
| | VV | | 4.07 Umývárna muži : 2*(5,60+1,90)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.11 Umývárna muži : 2*(5,60+2,205)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.16 Umývárna ženy : 2*(5,60+2,205)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.22 Umývárna ženy : 2*(5,60+1,90)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.23 WC ženy : 2*(3,55+1,80)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.24 Předsíň WC ženy : 2*(2,00+1,80)*2,10-(2*0,80)*2,00 : | | | | |
| | VV | | 4.42 Umývárna asistenti : 2*(1,825+2,40)*2,10-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 685,632 | | 685,632 | | |
| | VV | | Součet | | 685,632 | | |
| | VV | | 685,632*-1 'Přepočtené koeficientem množství | | -685,632 | | |
| 1 | K | 78147512R00 | Montáž obkladů z dlaždic keramických 30/60 do flexibilního tmele | m2 | 685,632 | 857,00 | 587 586,62 |

| | | | | | | | |
|--|----|--|--|--|--|--|--|
| | PP | | Montáž obkladů z dlaždic keramických 30/60 do flexibilního tmele | | | | |
| | VV | | Investice | | | | |
| | VV | | N.02 Púdorys 1.pp - nový stav :: | | | | |
| | VV | | za kuchyňskou linkou :: | | | | |
| | VV | | 2.05 Fitness - posilovna, lino : (0,60+2,40)*1,50 : | | | | |
| | VV | | za výlevkou - na výšku předstěny :: | | | | |
| | VV | | 2.12 Sklad + úklid : (2*0,15+1,70)*(1,50+0,20) : | | | | |
| | VV | | N.03 Púdorys 1.np - nový stav :: | | | | |
| | VV | | za kuchyňskou linkou :: | | | | |
| | VV | | 3.28 Sauna - bufet : (2*0,60+2,40)*1,50 : | | | | |
| | VV | | 3.60 Denní místnost : (0,60+2,00)*1,50 : | | | | |
| | VV | | 3.64 Bufet : (2*0,60+2,40)*1,50 : | | | | |
| | VV | | v=1,50m :: | | | | |
| | VV | | 3.20 Masáže - ošetřovna : 2*(3,60+2,68)*1,50-(0,80+2*0,70)*1,50 : | | | | |
| | VV | | 3.22 Sauna - chodba : 2*(4,90+4,00)*1,50-(4*0,80+3*0,70)*1,50 : | | | | |
| | VV | | 3.32 Sauna - technická místnost+úklid : 2*(1,795+4,755)*1,50-0,70*1,50 : | | | | |
| | VV | | v=2,00m :: | | | | |
| | VV | | 3.07 WC - šatna asistentů : 2*(1,05+1,26)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.08 Předsíň WC : 2*(1,00+1,45)*2,00-2*0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.10 Umývárna asistenti : 2*(3,55+1,90)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.11 Umývárna : 2*(3,55+2,50)*2,00-0,90*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.14 Umývárna : 2*(3,73+3,55)*2,00-0,90*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.15 Předsíň WC muži : 2*(1,95+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.16 WC muži : 2*(3,60+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.17 Předsíň WC ženy : 2*(2,60+1,65)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.18 WC ženy : 2*(2,90+2,70)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.23 Sauna - WC ženy : 2*(1,00+2,49)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.24 Sauna - sprcha : 2*(1,00+2,49)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.29 Předsíň WC pro obsluhu sauny : 2*(1,10+0,90)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.30 Sauna - WC pro obsluhu : 2*(2,05+0,90)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.33 Sauna - čekárna+ochlazovna : 2*(7,805+7,855)*2,00+(2*1,50+0,20)*2,00-(0,80+0,70+0,70+0,70)*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.34 Sauna - WC muži : 2*(1,20+1,59)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.43 Umývárna ženy : 2*(3,895+4,50)*2,00-(0,70+0,80)*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.44 WC k umývárnam ženy : 2*(1,20+1,69)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.45 WC ženy : 2*(1,815+2,46)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.46 Předsíň WC ženy : 2*(1,865+1,25)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.48 Umývárna muži : 2*(3,58+3,60)*2,00-(0,80+0,70)*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.49 WC k umývárnam muži : 2*(1,30+1,675)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.50 WC muži : 2*(1,98+3,97)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.51 Předsíň WC muži : 2*(2,00+1,20)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.53 WC bezbariérové : 2*(1,825+1,67)*2,00-0,90*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.54 WC obsluha bufetu : 2*(1,30+1,625)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.55 Úklid : 2*(1,40+1,75)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.58 WC zaměstnanci : 2*(1,475+0,90)*2,00-0,70*2,00 : | | | | |
| | VV | | 3.59 Umývárna zaměstnanci : 2*(1,575+1,55)*2,00-(2*0,70)*2,00 : | | | | |
| | VV | | N.04 Púdorys 2.np - nový stav :: | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | za kuchyňskou linkou : | | | | |
| VV | | | 4.33 Zázemí zasedací místnosti KTV : (0,60+2,20)*1,50 : | | | | |
| VV | | | v=1,50m : | | | | |
| VV | | | 4.19 Úklidová komora - výlevka : (0,75+1,20)*1,50-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | v=2,00m : | | | | |
| VV | | | 4.05 WC muži : 2*(3,80+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.06 Předsíň WC muži : 2*(2,00+1,80)*2,00-(2*0,80)*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.12 Předsíň WC muži : 2*(2,00+1,80)*2,00-(2*0,80)*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.13 WC muži : 2*(3,615+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.14 Předsíň WC ženy : 2*(2,00+1,80)*2,00-(2*0,80)*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.15 WC ženy : 2*(3,615+1,80)*2,00-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.35 WC imobilní : 2*(2,00+1,87)*2,00-0,90*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.40 Předsíň WC asistenti : 2*(1,25+0,90)*2,00- | | | | |
| VV | | | (0,70+0,60)*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.41 WC asistenti : 2*(1,25+1,15)*2,00-0,60*2,00 : | | | | |
| VV | | | v=2,10m : | | | | |
| VV | | | 4.07 Umývárna muži : 2*(5,60+1,90)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.11 Umývárna muži : 2*(5,60+2,205)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.16 Umývárna ženy : 2*(5,60+2,205)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.22 Umývárna ženy : 2*(5,60+1,90)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.23 WC ženy : 2*(3,55+1,80)*2,10-0,80*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.24 Předsíň WC ženy : 2*(2,00+1,80)*2,10-(2*0,80)*2,00 : | | | | |
| VV | | | 4.42 Umývárna asistenti : 2*(1,825+2,40)*2,10-0,70*2,00 : | | | | |
| VV | | | 685,632 | | | 685,632 | |
| VV | | | Součet | | | 685,632 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL25 - Vytápění dolní haly

KSO:

Místo:

Liberec

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

XXX

Zpracovatel:

XXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.01.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

312 785,82

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 312 785,82 | 21,00% | 65 685,02 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

378 470,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL25 - Vytápění dolní haly

Místo:

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

Projektant: XXX

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

312 785,82

| | |
|--|------------|
| PSV - Práce a dodávky PSV | 299 985,82 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | 37 218,50 |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury | 7 609,00 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 255 158,32 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 12 800,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL25 - Vytápění dolní haly

Místo:

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

Projektant: XXX

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

312 785,82

D PSV

Práce a dodávky PSV

299 985,82

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

37 218,50

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-----------|-----------|-----------|
| 65 | K | 733223203 | Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 | m | 40,000 | 414,00 | 16 560,00 | dle smlVV |
| 67 | K | 733223205 | Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 | m | 30,000 | 632,00 | 18 960,00 | dle smlVV |
| 72 | K | 733291101 | Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 | m | 70,000 | 19,00 | 1 330,00 | dle smlVV |
| 75 | K | 998733202 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m | % | 0,010 | 36 850,00 | 368,50 | dle smlVV |

D 734

Ústřední vytápění - armatury

7 609,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|-----|--------|----------|------------|-----------|
| 92 | K | 734220102 | Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací | kus | -7,000 | 2 638,00 | -18 466,00 | dle smlVV |
| 106 | K | 734221545 | Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání | kus | 25,000 | 357,00 | 8 925,00 | dle smlVV |
| 107 | K | 734221R01 | Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles, s pojistkou proti odcizení | kus | 25,000 | 416,00 | 10 400,00 | dle smlVV |
| 116 | K | 734261712 | Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění | kus | 25,000 | 270,00 | 6 750,00 | dle smlVV |

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

255 158,32

| | | | | | | | | |
|-----|---|-------------|--|-----|----------|------------|------------|--------------------|
| 1 | K | 7351517R2.1 | Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1800 mm výkon 4800 W | kus | 2,000 | 17 336,00 | 34 672,00 | dle cenové nabídky |
| 153 | K | 7351517R2 | Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/2000 mm výkon 5100 W | kus | 23,000 | 10 300,00 | 236 900,00 | dle smlVV |
| 198 | K | 735511039 | Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí ke kari síti | kus | -100,000 | 11,00 | -1 100,00 | dle smlVV |
| 199 | K | 7355110R3 | Podlahové vytápění - fixační páska elektrikařská (kabelbinder) | kus | -100,000 | 2,00 | -200,00 | dle smlVV |
| 200 | K | 735511061 | Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie | m2 | -20,000 | 359,00 | -7 180,00 | dle smlVV |
| 201 | K | 735511062 | Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepicí s folií | m | -20,000 | 43,00 | -860,00 | dle smlVV |
| 202 | K | 7355110R1 | Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 25x2,3 mm pro kari síť rozteč 100 mm | m | -60,000 | 108,00 | -6 480,00 | dle smlVV |
| 203 | K | 7355110R2 | Podlahové vytápění - vodící lišta pro uchycení potrubí Ø 25 mm | m | -20,000 | 115,00 | -2 300,00 | dle smlVV |
| 204 | K | 7355110R4 | Podlahové vytápění - plastifikátor pro podlahové vytápění PL 10 | kg | -10,000 | 82,00 | -820,00 | dle smlVV |
| 205 | K | 998735202 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m | % | 0,010 | 252 632,00 | 2 526,32 | dle smlVV |

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

12 800,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|---------|--|--------|--------|--------|-----------|-----------|
| 211 | K | HZS2491 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení. Vypořádání dotazu uchazeče: tato položka zahrnuje také náklady na demontáž stávajícího zařízení, přesun hmot, likvidaci materiálu. | soubor | 40,000 | 320,00 | 12 800,00 | dle smlVV |
|-----|---|---------|--|--------|--------|--------|-----------|-----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL26 - Doplnění elektroinstalací

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

163 818,73

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 163 818,73 | 21,00% | 34 401,93 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

198 220,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL26 - Doplnění elektroinstalací

Místo: Liberec

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

163 818,73

1 - Doplnění audio

163 818,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL26 - Doplnění elektroinstalací

Místo: Liberec

Datum: 05.01.2023

Zadavatel:

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

163 818,73

| D | 1 | Doplnění audio | | | | | 163 818,73 | |
|---|---|----------------|---|-----|-------|------------|------------|-----------|
| 1 | K | 1R | Doplnění elektroinstalací, viz příloha č. 1 | kpl | 1,000 | 163 818,73 | 163 818,73 | dle smlVV |

Akce:

**Rekonstrukce KTV TUL Harcov
Na Bohdalci 715, Liberec XV - Starý Harcov**

Datum:

1.2023

Revize 2 - Doplnění audio a výsledkových tabulí

Součástí rozpočtu je: Doplnění kabeláží pro 100V rozvod ozvučení tělocvičen, doplnění kabeláží pro vybraný systém výsledkových tabulí, dopojení rolet v kancelářích, doplnění zásuvky pro WIFI u zastávky, doplnění napájení budoucích opon v dolní tělocvičně

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE

Kontrolní rozpočet

| | |
|---|------------------|
| Elektroinstalace - materiál | 12016,47 |
| Elektroinstalace - montáže | 15014,16 |
| Rozvaděče R0.1 a R2.2 - materiál | 940,36 |
| Rozvaděče R0.1 a R2.2 - montáž | 202,56 |
| Slaboproudá elektroinstalace - materiál | 91341,68 |
| Slaboproudá elektroinstalace - montáž | 44303,50 |
| Celkem bez DPH | 163818,73 |

Položkový výpis - materiál a montáže

Elektroinstalace - materiál a montáže

| p.č. | popis materiál | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|------|--|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| 39 | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 75 | 14,53 | 1089,44 | 15,60 | 1170,00 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 100 | 23,91 | 2390,68 | 16,80 | 1680,00 |
| 44 | Kabel CYKY 5Cx2,5 | m | 130 | 40,19 | 5224,80 | 16,80 | 2184,00 |
| 53 | Vodič CY6 zelenožlutý | m | 130 | 19,56 | 2543,37 | 9,60 | 1248,00 |
| 70 | El.instal. trubka PE23 pevná + přichytky | m | 40 | 17,42 | 696,67 | 30,00 | 1200,00 |
| 76 | Svorka na spojování vodičů 3x1-2,5 | ks | 20 | 3,58 | 71,51 | 14,40 | 288,00 |
| 87 | Výškové práce (plošina do 8m) | den | 2 | | | 2880,00 | 5760,00 |

| | | | | | | | |
|-----|---------------------------|----|---|--|-----------------|--------|-----------------|
| 90 | Připojení pohonu žaluzií | ks | 3 | | | 240,00 | 720,00 |
| 91 | Ukončení drátu do 6mm2 | ks | 4 | | | 16,44 | 65,76 |
| 95 | Ukončení kabelu do 3x4mm2 | ks | 8 | | | 45,24 | 361,92 |
| 97 | Ukončení kabelu do 5x4mm2 | ks | 4 | | | 84,12 | 336,48 |
| 114 | Celkem | | | | 12016,47 | | 15014,16 |

Doplnění rozvaděčů Rozvaděč R01.1 a R2.2

| p.č. | popis materiál | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|------|--------------------------|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| 8 | Jistič jednopólový C10/1 | ks | 2 | 32,39 | 64,78 | 50,69 | 101,38 |
| 12 | Jistič třípólový C16/3 | ks | 2 | 437,79 | 875,58 | 50,59 | 101,18 |
| 114 | Celkem | | | | 940,36 | | 202,56 |

Slaboproudá elektroinstalace materiál a montáže

| p.č. | popis materiál | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------------------------------|---|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| Strukturovaný kabelážní systém | | | | | | | |
| 3 | Datový kabel UTP Cat6A, LSOH | m | 160 | 24,98 | 3996,00 | 10,00 | 1600,00 |
| R2.3A | Datový kabel UTP Cat5e | m | 500 | 17,00 | 8500,00 | 16,00 | 8000,00 |
| R2.3B | Audiokabel 100V, např. LY225S | m | 700 | 90,00 | 63000,00 | 20,00 | 14000,00 |
| 4 | Datová zásuvka 2xRJ45, Cat6A | ks | 2 | 451,75 | 903,50 | 187,50 | 375,00 |
| 6 | 19" Patch panel 24xRJ45, Cat6A, UTP, 1U | ks | 1 | 8599,50 | 8599,50 | 1625,00 | 1625,00 |
| 12 | Měření kabelu UTP Cat6 (vč. protokolu) | ks | 4 | 1,00 | 4,00 | 45,25 | 181,00 |
| Kabelové trasy | | | | | | | |
| 31 | 1532 KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N (včetně příslušenství) | m | 140 | 21,48 | 3006,50 | 25,00 | 3500,00 |
| 32 | 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 | m | 200 | 16,55 | 3310,00 | 43,75 | 8750,00 |
| 37 | Krabice univerzální pod omítku, do dutých stěn | ks | 2 | 11,09 | 22,18 | 43,75 | 87,50 |

Stavební přípomocce

| | | | | | | |
|-----------------------|---|---|----|-----------------|-------|-----------------|
| 38 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Šíře 70mm | m | 50 | 0,00 | 43,75 | 2187,50 |
| 40 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | m | 50 | 0,00 | 79,95 | 3997,50 |
| Celkový součet | | | | 91341,68 | | 44303,50 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL27 - Opravy omítek stěn - štukování

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

295 971,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 295 971,50 | 21,00% | 62 154,02 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

358 125,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL27 - Opravy omítek stěn - štukování

Místo: Liberec

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 295 971,50 |
| 61 - Úpravy povrchů vnitřní | 263 550,00 |
| 94 - Lešení a stavební výtahy | 27 046,50 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | 5 375,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL27 - Opravy omítek stěn - štukování

Místo: Liberec

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

295 971,50

| D | 61 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | | 263 550,00 | |
|----|----|------------------------|---|----|---------|--------|------------|-----------|
| 54 | K | 602013141RT1 | Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, | m2 | 693,600 | 200,00 | 138 720,00 | dle smlVV |

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|---------|--------|------------|-----------|
| VV | | | „2.PP“ | | | | | |
| VV | | | 0 | | 0,000 | | | |
| VV | | | „1.PP“ | | | | | |
| VV | | | m.č. 2.07 | | | | | |
| VV | | | 46,9 | | 46,900 | | | |
| VV | | | m.č. 2.12 | | | | | |
| VV | | | 3 | | 3,000 | | | |
| VV | | | m.č. 2.13 | | | | | |
| VV | | | 4,3 | | 4,300 | | | |
| VV | | | m.č. 2.18 | | | | | |
| VV | | | 3,9 | | 3,900 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 58,100 | | | |
| VV | | | „1.NP“ | | | | | |
| VV | | | m.č. 3.01 | | | | | |
| VV | | | 8 | | 8,000 | | | |
| VV | | | m.č. 3.02 | | | | | |
| VV | | | 136,8 | | 136,800 | | | |
| VV | | | m.č. 3.04 | | | | | |
| VV | | | 13,8 | | 13,800 | | | |
| VV | | | m.č. 3.09 | | | | | |
| VV | | | 9,7 | | 9,700 | | | |
| VV | | | m.č. 3.12 | | | | | |
| VV | | | 6,7 | | 6,700 | | | |
| VV | | | m.č. 3.13 | | | | | |
| VV | | | 9,9 | | 9,900 | | | |
| VV | | | m.č. 3.20 | | | | | |
| VV | | | 3,8 | | 3,800 | | | |
| VV | | | m.č. 3.25 | | | | | |
| VV | | | 10,4 | | 10,400 | | | |
| VV | | | m.č. 3.32 | | | | | |
| VV | | | 22,1 | | 22,100 | | | |
| VV | | | m.č. 3.37 | | | | | |
| VV | | | 5,7 | | 5,700 | | | |
| VV | | | m.č. 3.39 | | | | | |
| VV | | | 12 | | 12,000 | | | |
| VV | | | m.č. 3.42 | | | | | |
| VV | | | 7,1 | | 7,100 | | | |
| VV | | | m.č. 3.60 | | | | | |
| VV | | | 14,2 | | 14,200 | | | |
| VV | | | m.č. 3.63 | | | | | |
| VV | | | 85,1 | | 85,100 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 345,300 | | | |
| VV | | | „2.NP“ | | | | | |
| VV | | | m.č. 4.01 | | | | | |
| VV | | | 114,7 | | 114,700 | | | |
| VV | | | m.č. 4.02 | | | | | |
| VV | | | 59,7 | | 59,700 | | | |
| VV | | | m.č. 4.10 | | | | | |
| VV | | | 8,9 | | 8,900 | | | |
| VV | | | m.č. 4.21 | | | | | |
| VV | | | 14,6 | | 14,600 | | | |
| VV | | | m.č. 4.30 | | | | | |
| VV | | | 9,7 | | 9,700 | | | |
| VV | | | m.č. 4.31 | | | | | |
| VV | | | 9,9 | | 9,900 | | | |
| VV | | | m.č. 4.33 | | | | | |
| VV | | | 5,4 | | 5,400 | | | |
| VV | | | m.č. 4.37 | | | | | |
| VV | | | 6,5 | | 6,500 | | | |
| VV | | | m.č. 4.39 | | | | | |
| VV | | | 6,5 | | 6,500 | | | |
| VV | | | m.č. 4.44 | | | | | |
| VV | | | 11,2 | | 11,200 | | | |
| VV | | | m.č. 4.46 | | | | | |
| VV | | | 3,8 | | 3,800 | | | |
| VV | | | m.č. 4.47 | | | | | |
| VV | | | 5,7 | | 5,700 | | | |
| VV | | | m.č. 4.48 | | | | | |
| VV | | | 2,1 | | 2,100 | | | |
| VV | | | m.č. 4.49 | | | | | |
| VV | | | 31,5 | | 31,500 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 290,200 | | | |
| VV | | | Součet | | 693,600 | | | |
| 64 | K | 612481211RU1 | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu | m2 | 693,500 | 180,00 | 124 830,00 | dle smlVV |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|--------------|--|----|----------|------------------|-------------------|-----------------|
| D 94 | | | Lešení a stavební výtahy | | | 27 046,50 | | |
| 107 | K | 941955002R00 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m | m2 | 693,500 | 39,00 | 27 046,50 | dle smIVV |
| D 99 | | | Staveništní přesun hmot | | | 5 375,00 | | |
| 169 | K | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m, | t | 5,375 | 1 000,00 | 5 375,00 | dle smIVV |
| VV | | | „hmotnost položky č. 1“ | | | | | |
| VV | | | 0,00284*693,5 | | | 1,970 | | |
| VV | | | „hmotnost položky č.2“ | | | | | |
| VV | | | 0,00491*693,5 | | | 3,405 | | |
| VV | | | Součet | | | 5,375 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL28 - Nové protipožární dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

XXX

Zpracovatel:

XXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.04.2023.

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

542 531,20

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 542 531,20 | 21,00% | 113 931,55 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

656 462,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL28 - Nové protipožární dveře

Místo:

Datum: 11.04.2023.

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Projektant: XXX

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 542 531,20 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 12 169,50 |
| 64 - Výplně otvorů | 2 220,00 |
| 96 - Bourání konstrukcí | 10 908,70 |
| 1 - Nové protipožární dveře | 539 338,80 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | -22 500,00 |
| 784 - Malby | 394,20 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL28 - Nové protipožární dveře

Místo: Liberec

Datum: 11.04.2023.

Zadavatel: Technická univerzita v Liberci

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

542 531,20

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

12 169,50

| | | | | | | | | |
|----|----|--------------|---|----|-------|-----------|----------|-----------|
| 12 | K | 310238211RT1 | Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv, maltu vápenocementovou | m3 | 0,657 | 5 830,00 | 3 830,31 | dle smlVV |
| | vv | | 3*(1,75*0,6*0,15)+6*(0,1*2,05*0,15) | | 0,657 | | | |
| | vv | | Součet | | 0,657 | | | |
| 18 | K | 317234410R00 | Vyzdívká mezi nosníky cementovou | m3 | 0,354 | 6 060,00 | 2 145,24 | dle smlVV |
| | vv | | 9*0,15*0,15*1,75 | | 0,354 | | | |
| | vv | | Součet | | 0,354 | | | |
| 19 | K | 317944311RT2 | Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 | t | 0,119 | 52 050,00 | 6 193,95 | dle smlVV |
| | vv | | „ L 50*50*5“ | | | | | |
| | vv | | Mezisosučet | | 0,000 | | | |
| | vv | | ((3*2*1*1,75)+(6*2*1,75))*0,00377 | | 0,119 | | | |
| | vv | | Mezisosučet | | 0,119 | | | |
| | vv | | Součet | | 0,119 | | | |

D 64

Výplně otvorů

2 220,00

| | | | | | | | | |
|----|----|--------------|---|-----|-------|--------|----------|-----------|
| 86 | K | 642942111R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh | kus | 3,000 | 740,00 | 2 220,00 | dle smlVV |
| | vv | | m.č. 2.12 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.14 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.17 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | Součet | | 3,000 | | | |

D 96

Bourání konstrukcí

10 908,70

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|-----|-------|--------|----------|-----------|
| 134 | K | 968071126R00 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 | kus | 9,000 | 250,00 | 2 250,00 | dle smlVV |
| | vv | | m.č. 2.12 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.14 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.17 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.25 | | | | | |
| | vv | | 2 | | 2,000 | | | |
| | vv | | m.č. 3.65 | | | | | |
| | vv | | 2 | | 2,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.18 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.13 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | Součet | | 9,000 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|----|--------|--------|----------|-----------|
| 136 | K | 968072456R00 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 | m2 | 25,709 | 300,00 | 7 712,70 | dle smlVV |
| | vv | | 9*1,45*1,97 | | 25,709 | | | |
| | vv | | Součet | | 25,709 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|----|-------|----------|--------|-----------|
| 148 | K | 971033541R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm | m3 | 0,473 | 2 000,00 | 946,00 | dle smlVV |
| | vv | | „vybourání zdiva zdiva nad překlady“ | | | | | |
| | vv | | 3*(0,15*1,75*0,6) | | 0,473 | | | |
| | vv | | Součet | | 0,473 | | | |

D 1

Nové protipožární dveře

539 338,80

| | | | | | | | | |
|---|---|----|--|-----|-------|------------|------------|--------------------|
| 1 | K | 1R | Nové protipožární dveře, dod + montž. 6 ks, dle cenové nabídky | kpl | 1,000 | 539 338,80 | 539 338,80 | dle cenové nabídky |
|---|---|----|--|-----|-------|------------|------------|--------------------|

D 766

Konstrukce truhlářské

-22 500,00

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|--|-----|-------|----------|----------|-----------|
| 241 | K | 766661142R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm | kus | 3,000 | 1 000,00 | 3 000,00 | dle smlVV |
| | vv | | m.č. 2.12 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.14 | | | | | |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | m.č. 2.17 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 1 | | | | 1,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 3,000 | |
| 263 | K | 766999040RAX | Dod+Mtž panikového kování dveře D40 + oprava nátěru zárubní | kus | -6,000 | 4 250,00 | -25 500,00 | dle smlVV |
| D | | 784 | Malby | | | | 394,20 | |
| 369 | K | 784161401R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 4,380 | 22,00 | 96,36 | dle smlVV |
| | VV | | 3*(1,75*0,6)+6*(0,1*2,05) | | | | 4,380 | |
| | VV | | Součet | | | | 4,380 | |
| 370 | K | 784165521R00 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, jednonásobné | m2 | 4,380 | 44,00 | 192,72 | dle smlVV |
| 371 | K | 784165521X00 | Příplatek k pol.784165521R00 za přípravu nebo opravu podkladu pod malbu | m2 | 4,380 | 24,00 | 105,12 | dle smlVV |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL29 - Doplnění elektroinstalací

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

xxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

302 681,37

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 302 681,37 | 21,00% | 63 563,09 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

366 244,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL29 - Doplnění elektroinstalací

Místo: Liberec

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

Projektant: xxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

302 681,37

1 - Doplnění audio

302 681,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL29 - Doplnění elektroinstalací

Místo: Liberec

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

Projektant: xxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: xxx

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

302 681,37

| D | | 1 | Doplnění audio | | | | | | 302 681,37 |
|---|---|----|---|-----|-------|------------|------------|-----------|------------|
| 1 | K | 1R | Doplnění elektroinstalací, viz příloha č. 1 | kpl | 1,000 | 302 681,37 | 302 681,37 | dle smlVV | |

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE - změny elektro dodatek 3

Položkový výpis - materiál a montáže

Doplnění rozvodů pro opony

| index svítidla | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|----------------|---|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| 5 | Rozvodná krabice nástěná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami. | ks | 2 | 67,26 | 134,52 | 100,80 | 201,60 |
| 39 | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 30 | 14,53 | 435,77 | 15,60 | 468,00 |
| Celkem | | | | | 570,29 | | 669,60 |

Doplnění rozvodů pro pračku, sušičku, infosloupek a kávomat

| index svítidla | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|----------------|---|------|----------|--------------|----------------|----------------|------------------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 4 | 18,88 | 75,52 | 42,00 | 168,00 |
| 30 | Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, plastové krytí IP 40 | ks | 4 | 122,73 | 490,93 | 63,60 | 254,40 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 130 | 23,91 | 3107,88 | 16,80 | 2184,00 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 90 | | | 36,00 | 3240,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 90 | | | 43,75 | 3937,50 |
| Celkem | | | | | 3674,33 | | 9783,90 |

Sauna - příprava pro chlazení, změna na vyšší příkon kamen

| index svítidla | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|----------------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| 44 | Kabel CYKY 5Cx2,5 | m | 30 | 40,19 | 1205,72 | 16,80 | 504,00 |
| 46 | Kabel CYKY 5Cx6 | m | -30 | 96,05 | -2881,56 | 24,00 | -720,00 |
| 48 | Kabel CYKY 5Cx16 | m | 30 | 241,49 | 7244,61 | 31,20 | 936,00 |
| 48 | Kabel CYKY 5Cx16 | m | -40 | 241,49 | -9659,48 | 31,20 | -1248,00 |

| | | | | | | | |
|---------------|---|----|----|---------|-----------------|---------|----------------|
| 49 | Kabel CYKY 5Cx25 | m | 40 | 390,62 | 15624,62 | 41,04 | 1641,60 |
| | Úprava rozvaděče RH, doplnění jištění 63A/3/B, změna kabeláží, přepojení | ks | 1 | 3145,00 | 3145,00 | 2816,00 | 2816,00 |
| | Úprava rozvaděče R1.2, doplnění jištění 50A/3/B, změna kabeláží, přepojení | ks | 1 | 1957,00 | 1957,00 | 1485,00 | 1485,00 |
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 2 | 18,88 | 37,76 | 42,00 | 84,00 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 5 | | | 36,00 | 180,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 5 | | | 43,75 | 218,75 |
| Celkem | | | | | 16673,67 | | 5897,35 |

Napojení el. rolet/žaluzií v kancelářích

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|-----------------------------|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| 39 | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 30 | 14,53 | 435,77 | 15,60 | 468,00 |
| | Napojení rolety | ks | 2 | | | 250,00 | 500,00 |
| Celkem | | | | | 435,77 | | 968,00 |

Doplnění zásuvek 400V

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|---|------|----------|--------------|----------------|----------------|------------------------|
| | Zásuvka 400V/32A, povrchová montáž | ks | 2 | 359,24 | 718,48 | 250,00 | 500,00 |
| 46 | Kabel CYKY 5Cx6 | m | 15 | 96,05 | 1440,78 | 24,00 | 360,00 |
| | Doplnění jištění v rozvaděči FA32A/3/B + FI 40A/0,03A | ks | 2 | 2500,00 | 5000,00 | 2500,00 | 5000,00 |
| 70 | El. instal. trubka PE23 pevná + přichytky | m | 12 | 17,42 | 209,00 | 30,00 | 360,00 |
| Celkem | | | | | 7368,26 | | 6220,00 |

Zrušení místnosti 4.19

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|-------|--|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| A5 | LED průmyslové svítidlo, difuzor z polykarbonátu, IP66, zdroj 30W/840/3920lm, Ra85, 4000K, 612x145,x100mm | ks | -1 | 1199,80 | -1199,80 | 276,00 | -276,00 |
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | -1 | 18,88 | -18,88 | 42,00 | -42,00 |
| 6 | Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP20 | ks | -1 | 134,93 | -134,93 | 48,00 | -48,00 |

Celkem

-1353,61

-366,00

Úprava rozvodů v bufetu

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|---|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 3 | 18,88 | 56,64 | 42,00 | 126,00 |
| 30 | Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, plastové krytí IP 40 | ks | 3 | 122,73 | 368,20 | 63,60 | 190,80 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 16 | 23,91 | 382,51 | 16,80 | 268,80 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 10 | | | 36,00 | 360,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 10 | | | 43,75 | 437,50 |
| Celkem | | | | | 807,34 | | 1383,10 |

Napojení čerpadel do jímek

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|--|------|----------|--------------|----------------|----------------|------------------------|
| 32 | Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, barva bílá, plastové krytí IP 44 | ks | 4 | 77,33 | 309,30 | 84,00 | 336,00 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 40 | 23,91 | 956,27 | 16,80 | 672,00 |
| 70 | El.instal. trubka PE23 pevná + přichytky | m | 30 | 17,42 | 522,50 | 30,00 | 900,00 |
| Celkem | | | | | 1788,08 | | 1908,00 |

Doplnění indukčních smyček k závorám

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | dodávka+montáž | | | |
|---------------|--|------|----------|----------------|-----------------|--|--|
| | ProLoop2 1.24ACDC indukční detektor | ks | 3 | 5220,00 | 15660,00 | | |
| | Indukční bezpečnostní a zavírací smyčka do vozovky(1,8x3m) | ks | 3 | 1980,00 | 5940,00 | | |
| | Vyfrézování drážky pro položení smyčky | ks | 3 | 5000,00 | 15000,00 | | |
| | Zalítí drážky pro indukční smyčku | ks | 3 | 2500,00 | 7500,00 | | |
| Celkem | | | | | 44100,00 | | |

Wifi zásuvka pro autobus.zastávku

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|-------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
|-------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|

| | | | | | | | |
|---------------|---|----|----|--------|----------------|--------|----------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 1 | 18,88 | 18,88 | 42,00 | 42,00 |
| 3 | Datový kabel UTP Cat6A, LSOH | m | 80 | 24,98 | 1998,00 | 10,00 | 800,00 |
| 4 | Datová zásuvka 2xRJ45, Cat6A | ks | 1 | 451,75 | 451,75 | 187,50 | 187,50 |
| 70 | El.instal. trubka PE23 pevná + přichytky | m | 10 | 17,42 | 174,17 | 30,00 | 300,00 |
| Celkem | | | | | 2642,80 | | 1329,50 |

Příprava pro TV nad vstup

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|---|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| | Rozvodná krabice KO125 | ks | 1 | 136,00 | 136,00 | 150,00 Kč | 150,00 |
| 33 | 2336/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 | m | 10 | 26,53 | 265,25 | 43,75 | 437,50 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 10 | | | 36,00 | 360,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 10 | | | 43,75 | 437,50 |
| Celkem | | | | | 401,25 | | 1385,00 |

LAN pro TV na chodbě

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|---|------|----------|--------------|-----------------|----------------|------------------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 1 | 18,88 | 18,88 | 42,00 | 42,00 |
| 3 | Datový kabel UTP Cat6A, LSOH | m | 80 | 24,98 | 1998,00 | 10,00 | 800,00 |
| 4 | Datová zásuvka 2xRJ45, Cat6A | ks | 1 | 451,75 | 451,75 | 187,50 | 187,50 |
| 6 | 19" Patch panel 24xRJ45, Cat6A, UTP, 1U | ks | 1 | 8599,50 | 8599,50 | 1625,00 | 1625,00 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 2 | | | 36,00 | 72,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 2 | | | 43,75 | 87,50 |
| Celkem | | | | | 11068,13 | | 2814,00 |

Změny kabelových tras

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|-------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
|-------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|

| | | | | | | | |
|----|--|---|------|-------|-----------------|-------|-----------------|
| | Kabel FI-H06, stíněný šestižilový pro EZS | m | 400 | 7,88 | 3150,00 | | |
| | Uložení kabelu sdělovacího, datového do 4x2 (jednotlivá čidla apod.) | m | 400 | | | 49,90 | 19960,00 |
| 36 | Kabelová chránička DN40 | m | 560 | 42,13 | 23590,00 | 50,00 | 28000,00 |
| 39 | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 1000 | 14,53 | 14525,80 | 15,60 | 15600,00 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 1000 | 23,91 | 23906,80 | 16,80 | 16800,00 |
| 3 | Datový kabel UTP Cat6A, LSOH | m | 800 | 24,98 | 19980,00 | 10,00 | 8000,00 |
| | Celkem | | | | 85152,60 | | 88360,00 |

Ostatní

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|-------|--------------------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| | Dokumentace skutečného stavu - změny | ks | 1 | | | 5000,00 | 5000,00 |
| | Doprava | ks | 1 | | | 2000,00 | 2000,00 |
| | Měření, zkoušky, revize | ks | 1 | | | 2000,00 | 2000,00 |
| | Celkem | | | | | | 9000,00 |

| | | |
|-----------------------|------------------|------------------|
| Celkový součet | 173328,92 | 129352,45 |
| Suma bez DPH | | 302681,37 |

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE - změny elektro dodatek 3

Položkový výpis - materiál a montáže

Doplnění rozvodů pro opony

| index svítidla | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|----------------|---|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| 5 | Rozvodná krabice nástěná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami. | ks | 2 | 67,26 | 134,52 | 100,80 | 201,60 |
| 39 | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 30 | 14,53 | 435,77 | 15,60 | 468,00 |
| Celkem | | | | | 570,29 | | 669,60 |

Doplnění rozvodů pro pračku, sušičku, infosloupek a kávomat

| index svítidla | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|----------------|---|------|----------|--------------|----------------|----------------|------------------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 4 | 18,88 | 75,52 | 42,00 | 168,00 |
| 30 | Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, plastové krytí IP 40 | ks | 4 | 122,73 | 490,93 | 63,60 | 254,40 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 130 | 23,91 | 3107,88 | 16,80 | 2184,00 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 90 | | | 36,00 | 3240,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 90 | | | 43,75 | 3937,50 |
| Celkem | | | | | 3674,33 | | 9783,90 |

Sauna - příprava pro chlazení, změna na vyšší příkon kamen

| index svítidla | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|----------------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| 44 | Kabel CYKY 5Cx2,5 | m | 30 | 40,19 | 1205,72 | 16,80 | 504,00 |
| 46 | Kabel CYKY 5Cx6 | m | -30 | 96,05 | -2881,56 | 24,00 | -720,00 |
| 48 | Kabel CYKY 5Cx16 | m | 30 | 241,49 | 7244,61 | 31,20 | 936,00 |
| 48 | Kabel CYKY 5Cx16 | m | -40 | 241,49 | -9659,48 | 31,20 | -1248,00 |

| | | | | | | | |
|---------------|---|----|----|---------|-----------------|---------|----------------|
| 49 | Kabel CYKY 5Cx25 | m | 40 | 390,62 | 15624,62 | 41,04 | 1641,60 |
| | Úprava rozvaděče RH, doplnění jištění 63A/3/B, změna kabeláží, přepojení | ks | 1 | 3145,00 | 3145,00 | 2816,00 | 2816,00 |
| | Úprava rozvaděče R1.2, doplnění jištění 50A/3/B, změna kabeláží, přepojení | ks | 1 | 1957,00 | 1957,00 | 1485,00 | 1485,00 |
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 2 | 18,88 | 37,76 | 42,00 | 84,00 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 5 | | | 36,00 | 180,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 5 | | | 43,75 | 218,75 |
| Celkem | | | | | 16673,67 | | 5897,35 |

Napojení el. rolet/žaluzií v kancelářích

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|-----------------------------|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| 39 | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 30 | 14,53 | 435,77 | 15,60 | 468,00 |
| | Napojení rolety | ks | 2 | | | 250,00 | 500,00 |
| Celkem | | | | | 435,77 | | 968,00 |

Doplnění zásuvek 400V

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|---|------|----------|--------------|----------------|----------------|------------------------|
| | Zásuvka 400V/32A, povrchová montáž | ks | 2 | 359,24 | 718,48 | 250,00 | 500,00 |
| 46 | Kabel CYKY 5Cx6 | m | 15 | 96,05 | 1440,78 | 24,00 | 360,00 |
| | Doplnění jištění v rozvaděči FA32A/3/B + FI 40A/0,03A | ks | 2 | 2500,00 | 5000,00 | 2500,00 | 5000,00 |
| 70 | El. instal. trubka PE23 pevná + přichytky | m | 12 | 17,42 | 209,00 | 30,00 | 360,00 |
| Celkem | | | | | 7368,26 | | 6220,00 |

Zrušení místnosti 4.19

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|-------|--|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| A5 | LED průmyslové svítidlo, difuzor z polykarbonátu, IP66, zdroj 30W/840/3920lm, Ra85, 4000K, 612x145,x100mm | ks | -1 | 1199,80 | -1199,80 | 276,00 | -276,00 |
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | -1 | 18,88 | -18,88 | 42,00 | -42,00 |
| 6 | Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP20 | ks | -1 | 134,93 | -134,93 | 48,00 | -48,00 |

Celkem

-1353,61

-366,00

Úprava rozvodů v bufetu

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|---|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 3 | 18,88 | 56,64 | 42,00 | 126,00 |
| 30 | Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, plastové krytí IP 40 | ks | 3 | 122,73 | 368,20 | 63,60 | 190,80 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 16 | 23,91 | 382,51 | 16,80 | 268,80 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 10 | | | 36,00 | 360,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 10 | | | 43,75 | 437,50 |
| Celkem | | | | | 807,34 | | 1383,10 |

Napojení čerpadel do jámek

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|--|------|----------|--------------|----------------|----------------|------------------------|
| 32 | Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, barva bílá, plastové krytí IP 44 | ks | 4 | 77,33 | 309,30 | 84,00 | 336,00 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 40 | 23,91 | 956,27 | 16,80 | 672,00 |
| 70 | El.instal. trubka PE23 pevná + přichytky | m | 30 | 17,42 | 522,50 | 30,00 | 900,00 |
| Celkem | | | | | 1788,08 | | 1908,00 |

Doplnění indukčních smyček k závorám

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | dodávka+montáž | | | |
|---------------|--|------|----------|----------------|-----------------|--|--|
| | ProLoop2 1.24ACDC indukční detektor | ks | 3 | 5220,00 | 15660,00 | | |
| | Indukční bezpečnostní a zavírací smyčka do vozovky(1,8x3m) | ks | 3 | 1980,00 | 5940,00 | | |
| | Vyfrézování drážky pro položení smyčky | ks | 3 | 5000,00 | 15000,00 | | |
| | Zalítí drážky pro indukční smyčku | ks | 3 | 2500,00 | 7500,00 | | |
| Celkem | | | | | 44100,00 | | |

Wifi zásuvka pro autobus.zastávku

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|-------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
|-------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|

| | | | | | | | |
|---------------|---|----|----|--------|----------------|--------|----------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 1 | 18,88 | 18,88 | 42,00 | 42,00 |
| 3 | Datový kabel UTP Cat6A, LSOH | m | 80 | 24,98 | 1998,00 | 10,00 | 800,00 |
| 4 | Datová zásuvka 2xRJ45, Cat6A | ks | 1 | 451,75 | 451,75 | 187,50 | 187,50 |
| 70 | El.instal. trubka PE23 pevná + přichytky | m | 10 | 17,42 | 174,17 | 30,00 | 300,00 |
| Celkem | | | | | 2642,80 | | 1329,50 |

Příprava pro TV nad vstup

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|---|------|----------|--------------|---------------|----------------|------------------------|
| | Rozvodná krabice KO125 | ks | 1 | 136,00 | 136,00 | 150,00 Kč | 150,00 |
| 33 | 2336/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 | m | 10 | 26,53 | 265,25 | 43,75 | 437,50 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 10 | | | 36,00 | 360,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 10 | | | 43,75 | 437,50 |
| Celkem | | | | | 401,25 | | 1385,00 |

LAN pro TV na chodbě

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|---------------|---|------|----------|--------------|-----------------|----------------|------------------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | 1 | 18,88 | 18,88 | 42,00 | 42,00 |
| 3 | Datový kabel UTP Cat6A, LSOH | m | 80 | 24,98 | 1998,00 | 10,00 | 800,00 |
| 4 | Datová zásuvka 2xRJ45, Cat6A | ks | 1 | 451,75 | 451,75 | 187,50 | 187,50 |
| 6 | 19" Patch panel 24xRJ45, Cat6A, UTP, 1U | ks | 1 | 8599,50 | 8599,50 | 1625,00 | 1625,00 |
| 80 | Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě | m | 2 | | | 36,00 | 72,00 |
| 81 | Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu | m | 2 | | | 43,75 | 87,50 |
| Celkem | | | | | 11068,13 | | 2814,00 |

Změny kabelových tras

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|-------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
|-------|-----------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|

| | | | | | | | |
|----|--|---|------|-------|-----------------|-------|-----------------|
| | Kabel FI-H06, stíněný šestižilový pro EZS | m | 400 | 7,88 | 3150,00 | | |
| | Uložení kabelu sdělovacího, datového do 4x2 (jednotlivá čidla apod.) | m | 400 | | | 49,90 | 19960,00 |
| 36 | Kabelová chránička DN40 | m | 560 | 42,13 | 23590,00 | 50,00 | 28000,00 |
| 39 | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 1000 | 14,53 | 14525,80 | 15,60 | 15600,00 |
| 40 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 1000 | 23,91 | 23906,80 | 16,80 | 16800,00 |
| 3 | Datový kabel UTP Cat6A, LSOH | m | 800 | 24,98 | 19980,00 | 10,00 | 8000,00 |
| | Celkem | | | | 85152,60 | | 88360,00 |

Ostatní

| index | popis a vyobrazení svítidla | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|-------|--------------------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| | Dokumentace skutečného stavu - změny | ks | 1 | | | 5000,00 | 5000,00 |
| | Doprava | ks | 1 | | | 2000,00 | 2000,00 |
| | Měření, zkoušky, revize | ks | 1 | | | 2000,00 | 2000,00 |
| | Celkem | | | | | | 9000,00 |

| | | |
|-----------------------|------------------|------------------|
| Celkový součet | 173328,92 | 129352,45 |
| Suma bez DPH | | 302681,37 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL30 - Prodloužení termínu vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

Technická univerzita Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 119 826,19 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 119 826,19 | 21,00% | 25 163,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 144 989,69 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL30 - Prodloužení termínu vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Liberec

Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 119 826,19 |
| ON - Ostatní náklady | 5 799,79 |
| VN - Vedlejší náklady | 114 026,40 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TUL-Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu

Objekt:

ZL30 - Prodloužení termínu vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Liberec

Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Technická univerzita Liberec

Projektant: XXX

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

119 826,19

| D | ON | Ostatní náklady | | | | 5 799,79 | | |
|---|----|-----------------|----------------------------------|--------|-------|----------|----------|-----------|
| 1 | K | 00523 R | Zkoušky a revize | Soubor | 0,700 | 1 142,55 | 799,79 | dle smlVV |
| 2 | K | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | dle smlVV |

| D | VN | Vedlejší náklady | | | | 114 026,40 | | |
|---|----|------------------|---------------------|--------|-------|------------|------------|-----------|
| 3 | K | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,000 | 114 026,40 | 114 026,40 | dle smlVV |

Technologické zařízení úpravy bazénových vod - průtočný ochlazovací bazének

Technologické zařízení úpravy bazénových vod - průtočný ochlazovací bazén

| | | | |
|--|-----|---|---------------------|
| Impulzní vodoměr dopouštěné vody DN25 | kus | 1 | 8763 |
| Elektroventil na dopouštěné vodě DN25, filtr na potrubí | kus | 1 | 11707 |
| Elektroventil pro vypouštění DN40 | kus | 1 | 13340 |
| Systémový oddělovač 1" max teplota 65 °C mosazné tělo max tlak 10 bar | kus | 1 | 14260 |
| Membránové dávkovací čerpadlo CL, 2l/h, 5 bar Nástěnná konzole, sací teleskop vč. Sacího vedení, dávkovací zavedení s jehlou a kulovým uzávěrem pro možnost čištění | kus | 1 | 27864,5 |
| Potrubí a tvarovky plast.vč.úchytů a závěsů - odhad | kpl | 1 | 28750 |
| Související práce | | | |
| Vedlejší rozpočtové náklady | kus | 1 | 20700 |
| Montáž zařízení a trubních rozvodů | kus | 1 | 32200 |
| Zprovoznění systému, DSPS, provozní řád | kus | 1 | 9200 |
| Cena celkem bez DPH | | | 166 784,50 |
| V případě cirkulace bazénové vody (chlazení vody - dopouštěním) | | | není oceněno |

Samostatné prvky v bazénu pro bazén s folií nebo keramikou - průtočný

| | | | |
|---|-----|---|--------|
| Stěnová tryska s nerezovým krytem DN40 pro foliový bazén - příprava pro cirkulaci | ks | 2 | 8224,8 |
| Dnová výpust nerezovým krytem DN50 pro foliový bazén | ks | 1 | 7246,8 |
| Stěnový odtok nerez, dopouštění vody | ks | 1 | 44976 |
| Opracování prvků cirkulace a dalších prvků bazénové technologie | kpl | 1 | 15000 |
| Vstupní žebřík bazén - stupně s protiskluznou úpravou, první zdvojený bezpečnostní stupeň, kotvení, zemní svorka, krytky z nerez oceli, pokud bude schoště + madlo 36 800 Kč | kpl | 1 | 24801 |
| Dodávkou BT vyvaření bazénu bazénovou folií (folie PVC-P vyztužena tkaninou, tl. Fólie 1,5 mm, podkladní geotextilie 500 g/m2 s protiplísňovou úpravou, kotvicí lišty, kotvy, zálivka, příruby u prostupů), pokud bude schodiště + 21390 Kč | kpl | 1 | 52290 |

152 538,60

Cena celkem bez DPH

Pozn: vybavení pro fóliovou variantu
neřeší odstříkující vodu nad úroveň "ochozu" -- bude obloženo mozaikou
schod nástupní do bazénu bude řešen z mozaiky